
   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 1 z 59 

 

Rámcová kupní smlouva  

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále též „občanský 

zákoník“), v návaznosti na § 11 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále „smlouva“) 

mezi 

 

 

AVÍZO s.r.o.  

sídlo:   Bezdrevská 769, Zliv, 373 44 

zapsaná:  u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8238 

zastoupená:  Vladimír Šíma, Tomáš Dudák, jednatelé 

IČ:  25181700 

DIČ:  CZ25181700 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

č. ú.:  107-5644500257/0100 

(dále jen „prodávající“) 

 

a 

 

Česká republika - Ministerstvo průmyslu a obchodu 

sídlo:   Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město 

zastoupená:   Ing. Jiří Havlíček, MBA, náměstek ministra a 

vedoucí Úřadu ministerstva 

IČ:   47609109 

DIČ:   CZ 47609109, neplátce DPH 

bankovní spojení: Česká národní banka,  

č. ú.:   1525001/0710 

 (dále jen „kupující“) 

 

 

Preambule 

1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 8. 8. 2014 (dále 

jen „nabídka“) podaná v nadlimitní veřejné zakázce nazvané „Dodávka kancelářských 

potřeb pro rezort MPO“ (dále jen „Veřejná zakázka“) upravená v rámci proběhlé e-aukce, 

zadávané v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“).  
 

2. Smluvní strany se ve smyslu § 89 odst. 1 ZVZ dohodly na uzavření této rámcové 

smlouvy s jedním prodávajícím o dodávkách kancelářských potřeb. Tato rámcová 

smlouva obsahuje podrobné obchodní podmínky pro realizaci jednotlivých dílčích plnění 

a tvoří právně závazný základ pro uzavírání jednotlivých objednávek o dílčím plnění na 

základě písemné výzvy ze strany kupujícího po dobu platnosti této smlouvy způsobem 

dle § 92 odst. 1 písm. a) ZVZ. 

 

 

 

 

 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 2 z 59 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je sjednání závazných podmínek, kterými se budou po dobu její 

účinnosti smluvní strany a jednotliví odběratelé uvedení v příloze č. 4 této smlouvy (dále 

jen „odběratelé“) řídit při realizaci dodávek kancelářských potřeb  specifikovaných 

v příloze č. 1 této smlouvy (dále též „zboží“) včetně dodání zboží do místa plnění 

určeného kupujícím či odběrateli. 

2. Kupující či odběratelé budou odebírat zboží podle svých aktuálních potřeb. 

3. Prodávající se zavazuje vyhotovit pro kupujícího katalog zboží (dále jen „katalog“) 

v digitalizované (elektronické a editovatelné) formě použitelné v systému kupujícího 

(Word, Excel). Prodávající předá katalog kupujícímu a odběratelům na CD, a to 

nejpozději do 15 dnů ode dne podpisu této smlouvy. Předání a převzetí katalogu bude 

potvrzeno oběma smluvními stranami na dodacím listě.  

4. Katalog bude obsahovat barevné fotografické vyobrazení všech položek sortimentní 

skladby zboží uvedeného v příloze č. 1 a datum zhotovení katalogu. Fotografie musí být 

ve formátu JPG a v kvalitě vhodné k uveřejnění na internetu. Jednotlivé položky zboží 

musí být označeny názvem a číselným kódem prodávajícího shodným s kódem zboží 

uvedeným v příloze č. 1. U každé položky musí být uvedena jednotková cena v Kč včetně 

DPH, a to v souladu s cenami uvedenými v příloze č. 1.  

5. V případě, že dojde k objektivní změně sortimentu zboží specifikovaného v příloze č.1  

z toho důvodu, že určité zboží již nebude na trhu dostupné, je prodávající oprávněn po 

předchozím písemném souhlasu kupujícího, zaslaném e-mailem oprávněnou osobou 

kupujícího dle čl. III. odst. 1 této smlouvy, nahradit je jiným zbožím minimálně stejných 

nebo lepších parametrů a kvality, aniž by došlo ke zvýšení ceny.  Prodávající předá 

aktualizované položky v sortimentu zboží kupujícímu e-mailem do 5 pracovních dnů ode 

dne doručení souhlasu kupujícího se změnou.  

6. Jakákoli schválená aktualizace katalogu dle odst. 5. musí být provedena prodávajícím do 3 

pracovních dnů ode dne schválení kupujícím. 

7. Kupující a odběratelé jsou povinni objednané zboží, dodané řádně a včas, převzít a uhradit 

sjednanou kupní cenu. 

 

8. Kupující dále sjednává v souladu s § 99 ZVZ opční právo v rozsahu dalších (doplňujících) 

dodávek kancelářských potřeb. Opční právo je upraveno v čl. X. této smlouvy. 

 

Článek II. 

Místo a lhůta dodávek zboží 

1. Prodávající se zavazuje dodávat zboží dle této smlouvy na základě objednávek kupujícího 

a odběratelů do dodacích míst uvedených v příloze č. 2 této smlouvy a převést na 

kupujícího a odběratele vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující si vyhrazuje právo 

provést částečnou změnu dodacích míst stanovených v příloze č. 2 této smlouvy bez 

nároku prodávajícího na navýšení ceny plnění.  

2. Místo plnění určení vyplývá vždy z konkrétní objednávky. 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 3 z 59 

 

3. Prodávající je povinen dodávat objednané zboží do místa plnění nejpozději do 5 dnů od 

doručení objednávky. 

 

Článek III. 

 Osoby oprávněné 

1. Smluvní strany se dohodly, že osoby uvedené v příloze č. 3 této smlouvy jsou oprávněny 

k níže uvedeným činnostem: 

a) osoby oprávněné za kupujícího a odběratele - k provedení objednávky nebo 

uplatnění reklamace, k odsouhlasení změny sortimentní skladby dílčího plnění, 

dodacích míst, k převzetí katalogu a jeho aktualizací a k přebírání dodávek v dodacích 

místech kupujícího či odběratelů; 

b)  osoby oprávněné za prodávajícího - k potvrzení přijaté objednávky, k vyřízení 

reklamace a k odsouhlasení změny sortimentní skladby plnění, katalogu, dodacích 

míst; 

c) osoby oprávněné jednat - o podmínkách spolupráce, smlouvy, schvalování nových 

položek, k předání a aktualizaci katalogu. 

2. V případě změny osoby oprávněné nebo kontaktních údajů se smluvní strany zavazují 

oznámení změny doručit druhé smluvní straně do 3 pracovních dnů. 

3. Prodávající a jeho zaměstnanci jsou povinni dodržovat podmínky pohybu zaměstnanců 

v prostorách budov kupujícího či odběratelů. Prodávající se zavazuje zajistit, že 

zaměstnanci, kteří se budou podílet na plnění této smlouvy, budou bezpečnostní požadavky 

kupujícího dodržovat. Podmínky pohybu zaměstnanců v budovách je povinen si 

prodávající vyžádat u jednotlivých odpovědných pracovníků nebo budou předány 

kupujícím či odběrateli na žádost prodávajícího. 

4. Prodávající odpovídá za svého subdodavatele, jehož sám užil k plnění předmětu příslušné 

objednávky a úkonů s ní souvisejících. 

 

IV. 

Objednání, předání a převzetí zboží 

1. Dodávky zboží dle této smlouvy budou realizovány na základě objednávek kupujícího či 

odběratelů. V objednávce bude vždy stanoven druh, množství zboží a místo plnění. 

V případě obdržení objednávky na zboží uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, je 

prodávající povinen zboží bez dalšího dodat.  

2. Kupující a odběratelé budou objednávat zboží e-mailem na kontaktní adrese uvedené u 

oprávněných osob prodávajícího dle článku III. odst. 1 této smlouvy. Objednávkou 

zaslanou e-mailem se rozumí naskenovaný dokument objednávky, dle interních pravidel 

kupujícího či odběratelů, a to včetně jejího schválení / podpisu, a zaslání prodávajícímu. 

3.  Kupující či odběratelé jsou oprávněni objednat zboží rovněž listinnou formou 

objednávky.  



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 4 z 59 

 

4. Po obdržení objednávky potvrdí prodávající její příjem obratem zpět kupujícímu či 

odběratelům. Okamžik potvrzení objednávky nemá vliv na běh lhůty pro plnění podle čl. 

II. odst. 3 této smlouvy. 

5. Prodávající je povinen avizovat uskutečnění dodávky zboží e-mailem, nebo telefonicky 

před dodáním oprávněné osobě kupujícího či odběratelů dle příslušné objednávky. 

6. Předání a převzetí zboží potvrzuje pověřený zaměstnanec kupujícího či odběratelů na 

dodacím listě uvedením data, jména, příjmení a podpisu. Kopie potvrzeného dodacího 

listu zůstává kupujícímu či odběratelům. Prodávající je povinen předat kupujícímu či 

odběratelům kompletní dokumentaci k prodávanému zboží a kupující či odběratelé jsou 

povinni tuto dokumentaci převzít.  

7. Dodané zboží musí být zabaleno a balením ošetřeno tak, aby zabránilo případným škodám 

vzniklým při transportu nebo skladování. Odpovědnost za kvalitu balení nese prodávající. 

Neodpovídající balení nezaručující výše popsané požadavky se může stát předmětem 

reklamace ze strany kupujícího či odběratelů. V případě poškozeného obalu jsou kupující 

či odběratelé oprávněni odmítnout celou zásilku, a to s tím, že prodávající bude 

s dodávkou v prodlení až do nového bezvadného plnění. Prodávající je povinen zajistit, 

doložit a předložit prohlášení, že veškeré jím používané obaly splňují podmínky pro 

uvádění obalu na trh stanovené zákonem č. 477/2001 Sb., o obalech, ve znění pozdějších 

předpisů, nebo jiným obdobným právním předpisem týkajícím se obalů, pokud se užije 

namísto uvedeného zákona; a že veškeré obaly prodávajícího jsou navrženy a vyrobeny 

podle platných technických norem. 

8. Kupující či odběratelé nabývají vlastnické právo ke zboží převzetím zboží. Přechod 

nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121 a násl. občanského zákoníku.  

 

Článek V. 

Cena a platební podmínky 

1. Jednotkové ceny zboží jsou stanoveny dohodou smluvních stran a jsou uvedeny v příloze 

č. 1 této smlouvy spolu se specifikací dodávaného zboží. Jednotkové ceny zboží 

nezahrnují DPH, přičemž DPH bude k cenám účtováno v zákonné sazbě platné v den 

uskutečnění plnění. 

2. V jednotkových cenách jsou zahrnuty mimo vlastní dodávky zboží veškeré v době 

uzavření smlouvy předpokládané i nepředpokládané náklady související s dodávkou 

předmětu plnění podle této smlouvy, tj. zejména náklady na balení a dopravu zboží do 

dodacího místa, zhotovení katalogu a aktualizace katalogu, pojištění do místa plnění, 

náklady vzniklé v souvislosti s manipulací se zbožím, skladováním, vyhotovením 

potřebné dokumentace, provedení potřebných a/nebo vyžádaných zkoušek, případné clo a 

jiné poplatky apod., jakož i náklady v této smlouvě vyslovené neuvedené. 

3. Cenu dodaného zboží uhradí kupující či odběratelé na základě daňového dokladu 

vystaveného prodávajícím nejdříve v den řádného dodání a převzetí zboží. Nedílnou 

součástí daňových dokladů budou kopie potvrzených dodacích listů. V daňovém dokladu 

bude uvedeno, že přiložené kopie dodacích listů jsou jeho nedílnou součástí.  

4. Daňové doklady budou mimo náležitostí stanovených zákonem o DPH a údajů dle § 435 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, obsahovat i evidenční číslo objednávky 

kupujícího či odběratelů. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat náležitosti 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 5 z 59 

 

stanovené touto smlouvou nebo bude obsahovat chybné údaje, je kupující oprávněn 

daňový doklad prodávajícímu vrátit, a to až do lhůty splatnosti. Nová lhůta splatnosti 

začíná běžet dnem doručení bezvadného daňového dokladu kupujícímu. 

5. Daňové doklady budou kupujícímu či odběratelům zasílány na adresu blíže 

specifikovanou v jednotlivých objednávkách. 

6.  Splatnost daňových dokladů je 30 dnů ode dne prokazatelného doručení kupujícímu či 

odběratelům. Povinnost zaplatit je splněna odepsáním příslušné částky z účtu kupujícího 

či odběratelům ve prospěch účtu prodávajícího. 

 

Článek VI. 

Odpovědnost za vady zboží, záruční doba a reklamace 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v požadovaném množství, jakosti, balení ve 

stanovených dodacích termínech. 

2. Prodávající se zavazuje, že dodávané zboží odpovídá nárokům na jakost, obsaženým 

v příslušných normách a technické specifikaci jednotlivých položek uvedených v příloze 

č. 1. Pokud to vyžadují obecně závazné předpisy, bude dodávané zboží vybaveno 

předepsaným dokladem, příp. dalšími požadavky stanovenými právními předpisy. 

3. Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce trvání minimálně 24 měsíců ode dne 

převzetí zboží kupujícím či odběrateli. Záruční lhůta počíná běžet ode dne podpisu 

dodacího listu. V případě, že výrobce u daného zboží poskytuje záruku delší než 24 

měsíců, poskytne prodávající kupujícímu či odběratelům tuto delší záruku a vyznačí ji 

v záručním listě.  

4. Případné reklamace uplatňují a vyřizují odpovědné osoby smluvních stran uvedené v čl. 

III. této smlouvy e-mailem.  

5. Kupující či odběratelé jsou povinni reklamovat vadné zboží, včetně původního 

příslušenství, bylo-li součástí dodávky, písemně bez zbytečného odkladu po té, co je 

zjistili. Při reklamaci jsou kupující či odběratelé povinni zaslat kopii dodacího listu 

reklamovaného zboží a laický popis závad. Část dodávky zboží je možno reklamovat 

pouze v případě, že to charakter zboží umožňuje. 

6. Prodávající se zavazuje vyřídit reklamaci dodáním bezvadného zboží nejpozději do 3 

pracovních dnů od obdržení reklamace.  U nově dodaného zboží na základě reklamace 

běží nová záruční lhůta ode dne předání zboží kupujícímu či odběratelům. Současně si 

prodávající převezme reklamované vadné zboží. 

7. Nebyla-li reklamace včas a řádně prodávajícím vyřešena, má kupující či odběratelé právo 

požadovat náhradu škody či újmy v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku. 

 

Článek VII. 

Smluvní pokuta a úrok z prodlení  

1. V případě prodlení prodávajícího ve lhůtě pro dodání katalogu dle čl. I. odst. 3 této 

smlouvy je kupující oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 2.000,- Kč za 

každý den prodlení. 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 6 z 59 

 

2. V případě pozdní aktualizace katalogu delší jak 5 pracovních dnů po termínu stanoveném 

v článku I. odst. 6 této smlouvy je kupující oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty 

ve výši 100,- Kč za každý den prodlení. 
 
3. V případě, že kupující či odběratelé budou v prodlení s úhradou faktur předložených 

k úhradě prodávajícím za dodané zboží dle jednotlivých objednávek, sjednávají smluvní 

strany úrok z prodlení v zákonné výši. 
 

4. Kupující či odběratelé mají právo prodávajícímu účtovat a prodávající je povinen zaplatit: 

a) smluvní pokutu za prodlení s dodávkou zboží ve smluveném termínu ve výši 10% 

z ceny zboží bez DPH, s jehož dodáním je prodávající v prodlení, a to za každý den 

prodlení, nejméně však 200,- Kč za den.  

b) smluvní pokutu za neplnění technických a kvalitativních vlastností zboží vyplývající z 

příslušné objednávky nebo z této smlouvy ve výši 10% z ceny nedodaného zboží bez 

DPH, resp. dodaného avšak nesplňujícího technické a kvalitativní vlastností zboží, za 

každé zjištěné nesplnění takové podmínky, nejméně však 200,- Kč.  

c) smluvní pokutu za prodlení s odstraněním reklamované vady zboží nebo náhradním 

plnění za reklamované zboží v termínu dle této Smlouvy ve výši 10% z  ceny zboží 

vyplývající z příslušné objednávky bez DPH za každý den prodlení, nejméně však 

100,- Kč za den. Tato smluvní pokuta může být uplatněna pouze na konkrétní zboží 

s reklamovanými vadami.  

d) smluvní pokutu za nesplnění smluvní povinnost poskytnout kupujícímu a odběratelům 

náhradní plnění ve sjednaném min. rozsahu dle čl. IX odst. 1 této smlouvy ve výši 

100.000,- Kč za každé zjištěné nesplnění takové smluvní povinnosti vůči kupujícímu 

či jednotlivým odběratelům.  

 

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 dnů od doručení písemné výzvy 

oprávněné smluvní strany povinné smluvní straně. Povinnost zaplatit je splněna dnem 

odepsání příslušné částky z účtu povinného ve prospěch účtu oprávněného. 
 

6. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené smluvní strany domáhat se 

náhrady škody či újmy, která jí vznikla porušením smluvní povinnosti, které se smluvní 

pokuta týká, v plné výši, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Uhrazená výše 

smluvních pokut se do výše náhrady škody či újmy nezapočítává. 

 

Článek VIII. 

Trvání a skončení smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dne 

1.10.2014. 

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 48 měsíců ode dne účinnosti této 

smlouvy, tj. do 30. 9. 2018. 

 

3.  Smluvní strany se dohodly na možnosti ukončení smluvního vztahu, a to uplatněním 

řádné výpovědi z jakéhokoliv důvodu nebo bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 

dvou měsíců, přičemž výpovědní lhůta končí posledního dne druhého kalendářního 

měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Výpověď musí být 

učiněna písemně a doručena druhé straně. Smluvní strany se zavazují, že v případě 

výpovědi splní všechny závazky, které do dne ukončení smlouvy přijaly. 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 7 z 59 

 

4. Od smlouvy je možné odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy jednou ze 

smluvních stran. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé 

smluvní straně s tím, že účinky nabývá dnem doručení. 

5. Smluvní strany se výslovně dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují 

zejména: 

- nedodání katalogu prodávajícím ve lhůtě dle čl. I., odst. 3 této smlouvy, 

- opakovaná pozdní aktualizace katalogu, 

- opakované dodání zboží prodávajícím s vadami,  

- opakované prodlení delší než 5 dnů s dodáním boží dle potvrzené objednávky 

prodávajícím, 

- opakované prodlení prodávajícího s odstraněním vad,  

- prodlení kupujícího či odběratelů s úhradou faktur delší než 30 dní po termínu 

splatnosti,  

- nesplnění smluvní povinnost poskytnout kupujícímu a odběratelům náhradní 

plnění ve sjednaném min. rozsahu dle čl. IX. odst. 1 této smlouvy. 

 

6. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je o osobě prodávajícího vydáno 

rozhodnutí o moratoriu či rozhodnutí o úpadku ve smyslu insolvenčního zákona, nebo byl 

insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku prodávajícího, nebo bylo zahájeno 

exekuční řízení postihující jakýkoliv majetek prodávajícího a pokud prodávající vstoupí 

do likvidace 

 

7. Odstoupení ani výpověď této smlouvy však nesmí ovlivnit dodání a zaplacení zboží dle 

objednávek, které budou potvrzeny prodávajícím do dne účinnosti odstoupení od 

smlouvy nebo zániku smlouvy na základě výpovědi. Při tom bude dohodnut plán 

ukončení plnění dle této smlouvy zohledňující okolnosti a zájem obou smluvních stran. 

 

Článek IX. 

Náhradní plnění 

 

1. Prodávající splňuje podmínky dle § 81 odst. 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zaměstnanosti“).  

Prodávající, splňující povinnost uvedenou v § 81 odst. 1 zákona o zaměstnanosti, 

poskytne kupujícímu (odběratelům) náhradní plnění zboží způsobem uvedeným v § 81 

odst. 2 písm. b) zákona o zaměstnanosti. Prodávající se zavazuje poskytnout celkové 

náhradní plnění zboží za 1 (každý) kalendářní rok ve výši 5 500 000,- Kč bez DPH. 

Prodávající je povinen poskytovat náhradní plnění zboží ve stanovené výši po celou dobu 

účinnosti této smlouvy. Pro případ uzavření této smlouvy v průběhu kalendářního roku 

bude poskytnuto náhradní plnění zboží v poměrné výši za příslušnou část kalendářního 

roku. Dodávky náhradního plnění budou označovány dle dohody smluvních stran. 

 

2. Prodávající je povinen na základě žádosti kupujícího do 5 pracovních dnů předložit 

kupujícímu přehlednou tabulku s vyčíslením náhradního plnění odebraného kupujícím a 

odběrateli za požadované období.  

 

 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 8 z 59 

 

Článek X. 

Opční právo 

 

1. Obě strany si v souladu s ustanovením § 99 ZVZ sjednávají opční právo, které bude 

uplatňováno výlučně postupem dle § 92 odst. 1 písm. b) ZVZ, a to za následujících 

podmínek: 

a) Předmětem plnění opčního práva jsou dodávky kancelářských potřeb v maximálním 

objemu 6 mil. Kč.  

b) Podmínky plnění z opčního práva:  

- smluvní strany jsou povinny splnit cenové limity dle § 99 odst. 3 ZVZ, 

- nabídková cena plnění z opčního práva nebude vyšší než katalogová cena daného 

sortimentu v době podání nabídky. Pokud dané zboží nebude zahrnuto v době podání 

nabídky na plnění z opčního práva v katalogu prodávajícího, nepřevýší nabídková 

cena cenu takového zboží v místě a čase obvyklou. 

c) Kupující (nebo odběratelé) písemně vyzvou prodávajícího k podání nabídky. 

Prodávající zašle na základě této výzvy kupujícímu nejpozději do 8 dnů svou nabídku. 

Po akceptaci nabídky ze strany kupujícího bude plnění z opčního práva poskytováno, za 

stejných podmínek, jako plnění zboží dle čl. I odst. 1 této smlouvy. 

d) Opční právo je možné tímto postupem uplatnit i opakovaně. Ustanovení tohoto článku 

odst. 1 písm. a) a b) tím zůstává nedotčeno. 

e) Doba využití opčního práva se stanovuje shodně s dobou platnosti této rámcové 

smlouvy. Opčního práva jsou oprávněni odběratelé využít po dobu 48 měsíců ode dne 

účinnosti této smlouvy. 

2. Kupující a odběratelé jsou oprávněni opční právo nevyužít nebo využít jen z části. 

 

Článek XI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Obě strany se zavazují nejpozději při ukončení platnosti této smlouvy vrátit druhé straně 

veškeré písemnosti, které jí náleží a to do 10 kalendářních dnů ode dne ukončení 

platnosti smlouvy. 

2. Smluvní strany se zavazují, že si bez zbytečných odkladů budou písemně sdělovat 

všechny změny ve skutečnostech, které se týkají ustanovení této smlouvy.  

3. Veškeré změny smlouvy, není-li stanoveno jinak, budou prováděny pouze formou 

písemných, chronologicky číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran na téže listině. 

4. Změny údajů uvedených v přílohách č. 2 a č. 3 této smlouvy nebudou prováděny formou 

dodatku, ale budou pouze písemně oznámeny druhé smluvní straně. Změny sortimentní 

skladby zboží budou smluvními stranami potvrzovány e-mailem dle čl. I. odst. 5 této 

smlouvy. 

5. Prodávající se dále zavazuje poskytovat kupujícímu v souvislosti s plněním dle této 

smlouvy součinnost, aby kupující mohl dostát svým povinnostem dle § 147a ZVZ, 

zejména mu na jeho žádost poskytne seznam subdodavatelů podílejících se na plnění dle 

této smlouvy. 

6. Jakékoli spory vzniklé ve spojení se smlouvou, jejími přílohami a dalšími ujednáními 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 9 z 59 

 

smluvních stran, rovněž ve vztahu k jejich uzavření a platnosti, jakož i právům a 

povinnostem smluvních stran se strany zavazují řešit v prvé řadě dohodou. Pokud však 

takové řešení nebude možné, sjednávají smluvní strany, že příslušným k řešení 

uvedených sporů bude věcně příslušný soud.  

7. Tato smlouva je sepsána v českém jazyce. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami 

vztahující se k této smlouvě bude probíhat v českém jazyce, nebude-li smluvními 

stranami v konkrétním případě dohodnuto jinak. 

8. Smluvní strany se dohodly, že závazkový vztah založený touto smlouvou, se řídí zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

9. Smluvní strany přebírají riziko změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 

zákoníku. 

10. Ukončením účinnosti této smlouvy nejsou dále dotčena ustanovení smlouvy nároků z 

odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, pokud vznikly před ukončením 

účinnosti smlouvy, ustanovení o ochraně informací, ani další ustanovení a nároky, z 

jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této smlouvy. 

11. Tato smlouva se pořizuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž kupující obdrží dva a 

prodávající dva stejnopisy. 

12. Po přečtení této smlouvy účastníci prohlašují, že byla sepsána na základě jejich vážné a 

svobodné vůle, nebyla sepsána v tísni, jejímu obsahu rozumí a na důkaz svého souhlasu 

s jejím obsahem připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy: 

 

            č. 1      Sortimentní skladba plnění a ceny (příloha bude přiložena v nabídce 

uchazeče)            

 č. 2      Dodací místa (příloha bude přiložena před uzavřením smlouvy) 

 č. 3      Oprávněné osoby (příloha bude přiložena před uzavřením smlouvy) 

č. 4 Seznam odběratelů (příloha bude přiložena před uzavřením smlouvy) 

  

 

V Zlivi dne 29. 9. 2014   V Praze dne…………………. 

 

                                  

      Česká republika – Ministerstvo 

AVÍZO s.r.o.      průmyslu a obchodu 

 

 

 

………………………….                              ..............…………………...... 

Vladimír Šíma, Tomáš  Dudák                  Ing. Jiří Havlíček, MBA  

Jednatelé náměstek ministra a vedoucí Úřadu 

ministerstva                                                           

                          

 

 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 10 z 59 

 

                                          Příloha č. 1  

Sortimentní skladba plnění a ceny 
Seznam položek 

     Doba platnosti smlouvy 4 roky     

Poř. 
č. 

Položka 

Specifikace 
nabízené položky 

(typ, značka, event. 
výrobce, případně 

popis) 

Jednotka 

Limitní 
počet 

jednotek 
za 48 

měsíců 

Předpok. 
počet 

jednotek 
za 12 

měsíců  

Jednotková 
cena v Kč 
bez DPH 

Cena za 
předpokládaný 
počet jednotek 
za 48 měsíců v 

Kč bez DPH 

1 
 Vložka-lepící 
páska do strojku 
lepícího 8,4 mm 

Vložka-lepící páska 
do strojku lepícího 
8,4 mm, Henkel ČR, 
spol.  s.r.o. 

kus 3 300 825 40,00 132 000,00 

2 
Zvýrazňovač, šíře 
stopy 1 - 4 mm, 
růžový  

Zvýrazňovač, šíře 
stopy 1 - 4 mm, 
růžový , Central 
Distribution Center 

kus 22 592 5 648 3,50 79 072,00 

3 
Zvýrazňovač, šíře 
stopy 1 - 4 mm, 
oranžový  

Zvýrazňovač, šíře 
stopy 1 - 4 mm, 
oranžový , Central 
Distribution Center 

kus 22 592 5 648 3,50 79 072,00 

4 
Zvýrazňovač, šíře 
stopy 1 - 4 mm, 
modrý  

Zvýrazňovač, šíře 
stopy 1 - 4 mm, 
modrý , Central 
Distribution Center 

kus 22 592 5 648 3,50 79 072,00 

5 

Karton A4 
250g/m2, 
kroužková vazba, 
bílý, matný /100 
ks v bal./ 

Karton A4 
250g/m2, 
kroužková vazba, 
bílý, matný /100 ks 
v bal./, Central 
Distribution Center 

bal 1 060 265 89,00 94 340,00 

6 

Pero kuličkové, 
celoplastové s 
gum. úchopem, 
šíře stopy 0,7 
mm, modré 

Pero kuličkové, 
celoplastové s gum. 
úchopem, šíře 
stopy 0,7 mm, 
modré, SaKOTA CZ, 
s.r.o. 

kus 36 712 9 178 2,00 73 424,00 

7 

Obal zakládací 
A4, L, 180 
mikronů, čirý, 
průhledný hladký  

Obal zakládací A4, 
L, 180 mikronů, 
čirý, průhledný 
hladký , KARTON 
P+P, spol. s r.o. 

kus 49 616 12 404 2,20 109 155,20 

8 

Bloček 
samolepicí, 152 x 
102 mm, 
linkovaný, žlutý              
/100 lístků/  

Bloček samolepicí, 
152 x 102 mm, 
linkovaný, žlutý              
/100 lístků/ , Kores 

kus 18 116 4 529 14,00 253 624,00 

9 
Taška B4, 
samolepicí s krycí 
páskou, křížové 

Taška B4, 
samolepicí s krycí 
páskou, křížové 

kus 51 744 12 936 2,70 139 708,80 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 11 z 59 

 

dno, rozměr 250 x 
353 mm, gramáž 
min. 130 g/m2, 
bílá , krycí páska 
na kratší straně 

dno, rozměr 250 x 
353 mm, gramáž 
min. 130 g/m2, bílá 
, krycí páska na 
kratší straně, 
_Harmanec-Kuvert 
CZ  s.r.o., 

10 

Rozlišovač A4, 
karton, 1-31, 
barevný plastový 
okraj, 
europerforace 

Rozlišovač A4, 
karton, 1-31, 
barevný plastový 
okraj, 
europerforace, 
Central Distribution 
Center 

kus 2 668 667 30,00 80 040,00 

11 

Strojek korekční s 
vyměnitelnou 
náplní, šíře stopy 
4,2 mm  

Strojek korekční s 
vyměnitelnou 
náplní, šíře stopy 
4,2 mm , OFFICE 
DEPOT POLAND SP. 
Z O.O. 

kus 4 220 1 055 35,00 147 700,00 

12 

Bloček 
samolepící, lepící 
plocha na delší 
straně, 127 x 76 
mm, žlutý /100 
lístků/  

Bloček samolepící, 
lepící plocha na 
delší straně, 127 x 
76 mm, žlutý /100 
lístků/ , Central 
Distribution Center 

kus 12 872 3 218 5,20 66 934,40 

13 

Taška B4, 
samolepicí s krycí 
páskou, rozměr 
250 x 353 mm, 
gramáž min. 100 
g/m2, bílá, krycí 
páska na kratší 
straně 

Taška B4, 
samolepicí s krycí 
páskou, rozměr 
250 x 353 mm, 
gramáž min. 100 
g/m2, bílá, krycí 
páska na kratší 
straně, NC 
KOPERTY Sp. z o.o. 

kus 48 840 12 210 1,20 58 608,00 

14 
Obal na 1 ks CD, 
plastový, tvrdý 

Obal na 1 ks CD, 
plastový, tvrdý, 
Diskus spol.s r.o. 

kus 33 984 8 496 3,00 101 952,00 

15 

Bloček 
samolepicí, 40 x 
50 mm, žlutý /100 
lístků/  

Bloček samolepicí, 
40 x 50 mm, žlutý 
/100 lístků/ , 
Central Distribution 
Center 

kus 37 588 9 397 1,80 67 658,40 

16 

Taška bublinková, 
215 x 255 mm, 
bílá, uzavíratelné 
samolepící 

Taška bublinková, 
215 x 255 mm, bílá, 
uzavíratelné 
samolepící páskou, 

kus 21 088 5 272 2,30 48 502,40 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 12 z 59 

 

páskou NC KOPERTY Sp. z 
o.o. 

17 

Pořadač 
4kroužkový 
celoplastový, bílý, 
formát A4, šíře 
hřbetu 35 mm, 4 
kroužky o 
průměru 25 mm, 
min. kapacita 190 
listů, hřbetní 
kapsa s 
vyměnitelným 
papírovým 
štítkem, vnitřní i 
vnější strana 
polypropylenová 
fólie 

Pořadač 
4kroužkový 
celoplastový, bílý, 
formát A4, šíře 
hřbetu 35 mm, 4 
kroužky o průměru 
25 mm, min. 
kapacita 190 listů, 
hřbetní kapsa s 
vyměnitelným 
papírovým štítkem, 
vnitřní i vnější 
strana 
polypropylenová 
fólie, HERLITZ, 
spol.s r.o. 

kus 2 880 720 36,20 104 256,00 

18 

Krabice na spisy 
tříklopá s gumou, 
kouřová, 
průhledný 
polypropylen 500 
mikronů, 
uzavírání na 
gumičku, šíře 30 
mm 

Krabice na spisy 
tříklopá s gumou, 
kouřová, průhledný 
polypropylen 500 
mikronů, uzavírání 
na gumičku, šíře 30 
mm, KARTON P+P, 
spol. s r.o. 

kus 3 424 856 35,00 119 840,00 

19 

Desky A4, 
papírové, 240 
g/m2, tříklopé, 
žluté  

Desky A4, 
papírové, 240 
g/m2, tříklopé, 
žluté , HIT OFFICE, 
s.r.o. 

kus 48 076 12 019 2,10 100 959,60 

20 
Pořadač drátěný, 
zkosený, na spisy 
a časopisy, černý 

Pořadač drátěný, 
zkosený,       na 
spisy a časopisy, 
Dalian T&D 
International 
Trading Co. Ltd. 

kus 1 236 309 57,80 71 440,80 

21 

Pořadač 
2kroužkový A4, 
přední a hřbetní 
kapsa, modrý, D 
30, vnější strana 
polypropylenová 
fólie, vnitřní 
strana hladký 
papír  

Pořadač 
2kroužkový A4, 
přední a hřbetní 
kapsa, modrý, D 
30, vnější strana 
polypropylenová 
fólie, vnitřní strana 
hladký papír , 
HERLITZ, spol.s r.o. 

kus 3 248 812 34,50 112 056,00 

22 
Popisovač na CD, 
šíře stopy 1 mm 
/4 ks v sadě/, 

Popisovač na CD, 
šíře stopy 1 mm /4 
ks v sadě/, černý, 

sada 3 448 862 27,00 93 096,00 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 13 z 59 

 

černý CENTROPEN, a.s. 

23 

Obal zakládací 
A4, L, 180 
mikronů, zelený, 
průhledný hladký 

Obal zakládací A4, 
L, 180 mikronů, 
zelený, průhledný 
hladký, OFFICE 
DEPOT POLAND SP. 
Z O.O. 

kus 37 888 9 472 2,30 87 142,40 

24 

Obal zakládací 
A4, L, 180 
mikronů, žlutý, 
průhledný hladký 

Obal zakládací A4, 
L, 180 mikronů, 
žlutý, průhledný 
hladký, OFFICE 
DEPOT POLAND SP. 
Z O.O. 

kus 37 872 9 468 2,30 87 105,60 

25 

Desky A4, 
rychlovázací s 
klipem pro fixaci 
dokumentů, 
odolná fólie, 
kapacita 1-30 
listů, přední 
strana průhledná, 
zadní modrá 

Desky A4, 
rychlovázací s 
klipem pro fixaci 
dokumentů, odolná 
fólie, kapacita 1-30 
listů, přední strana 
průhledná, zadní 
modrá, NOVUS 
Česko s.r.o. 

kus 6 300 1 575 7,40 46 620,00 

26 

Pořadač pákový, 
černý, šíře hřbetu 
75 mm, potažený 
z vnější strany 
polypropylenovou 
fólií, z vnitřní 
strany hladkým 
papírem, hřbetní 
kapsa s 
vyměnitelným 
štítkem, hřbetní 
úchyt, zámky 
proti 
samovolnému 
rozevření 
pořadače (např. 
RADO), kovové 
lišty, min. 
kapacita 500 listů 
A4 (80 g/m2), 
dvoukroužkový 

Pořadač pákový, 
černý, šíře hřbetu 
75 mm, potažený z 
vnější strany 
polypropylenovou 
fólií, z vnitřní strany 
hladkým papírem, 
hřbetní kapsa s 
vyměnitelným 
štítkem, hřbetní 
úchyt, zámky proti 
samovolnému 
rozevření pořadače 
(např. RADO), 
kovové lišty, min. 
kapacita 500 listů 
A4 (80 g/m2), 
dvoukroužkový, 
PBS Connect Polska 
Sp. z.o.o. 

kus 3 408 852 29,10 99 172,80 

27 

Obal zakládací 
A4, L, 180 
mikronů, modrý, 
průhledný hladký 

Obal zakládací A4, 
L, 180 mikronů, 
modrý, průhledný 
hladký, OFFICE 
DEPOT POLAND SP. 
Z O.O. 

kus 37 136 9 284 2,30 85 412,80 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 14 z 59 

 

28 

Zásobník na 
závěsné složky, 
plast černý, stolní, 
kapacita min. 300 
ks  

Zásobník na 
závěsné složky, 
plast černý, stolní, 
kapacita min. 300 
ks , Central 
Distribution Center 

kus 320 80 150,00 48 000,00 

29 

Pero kuličkové, 
gelové, průhledné 
ergonomické 
plastové tělo, 
výsuvný psací 
hrot 0,5 mm, vč. 
gelové náplňe 
modré, gumový 
úchop modrý, 
vyměnitelná 
náplň, stopa 
náplně min. 1200 
m 

Pero kuličkové, 
gelové, průhledné 
ergonomické 
plastové tělo, 
výsuvný psací hrot 
0,5 mm, vč. gelové 
náplňe modré, 
gumový úchop 
modrý, 
vyměnitelná náplň, 
stopa náplně min. 
1200 m, Central 
Distribution Center 

kus 5 012 1 253 4,60 23 055,20 

30 

Pořadač pákový, 
modrý, šíře 
hřbetu 75 mm, 
potažený z vnější 
strany 
polypropylenovou 
fólií, z vnitřní 
strany hladkým 
papírem, hřbetní 
kapsa s 
vyměnitelným 
štítkem, hřbetní 
úchyt, zámky 
proti 
samovolnému 
rozevření 
pořadače (např. 
RADO), kovové 
lišty, min. 
kapacita 500 listů 
A4 (80 g/m2), 
dvoukroužkový 

Pořadač pákový, 
modrý, šíře hřbetu 
75 mm, potažený z 
vnější strany 
polypropylenovou 
fólií, z vnitřní strany 
hladkým papírem, 
hřbetní kapsa s 
vyměnitelným 
štítkem, hřbetní 
úchyt, zámky proti 
samovolnému 
rozevření pořadače 
(např. RADO), 
kovové lišty, min. 
kapacita 500 listů 
A4 (80 g/m2), 
dvoukroužkový, 
Biella Deutschland 
GmbH  

kus 3 332 833 29,20 97 294,40 

31 

Desky A4, 
rychlovázací s 
klipem pro fixaci 
dokumentů, 
odolná fólie, 
kapacita 1-60 
listů, přední 
strana průhledná, 

Desky A4, 
rychlovázací s 
klipem pro fixaci 
dokumentů, odolná 
fólie, kapacita 1-60 
listů, přední strana 
průhledná, zadní 
černá, NOVUS 

kus 5 628 1 407 8,40 47 275,20 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 15 z 59 

 

zadní černá Česko s.r.o. 

32 

Pořadač 
2kroužkový 
celoplastový, 
červený, formát 
A4, šíře hřbetu 35 
mm, 2 kroužky o 
průměru 25 mm, 
min. kapacita 190 
listů, hřbetní 
kapsa s 
vyměnitelným 
papírovým 
štítkem, vnitřní i 
vnější strana 
polypropylenová 
fólie 

Pořadač 
2kroužkový 
celoplastový, 
červený, formát 
A4, šíře hřbetu 35 
mm, 2 kroužky o 
průměru 25 mm, 
min. kapacita 190 
listů, hřbetní kapsa 
s vyměnitelným 
papírovým štítkem, 
vnitřní i vnější 
strana 
polypropylenová 
fólie, HERLITZ, 
spol.s r.o. 

kus 2 968 742 34,50 102 396,00 

33 

Desky A4, 
rychlovázací s 
klipem pro fixaci 
dokumentů, 
odolná fólie, 
kapacita 1-60 
listů, přední 
strana průhledná, 
zadní modrá 

Desky A4, 
rychlovázací s 
klipem pro fixaci 
dokumentů, odolná 
fólie, kapacita 1-60 
listů, přední strana 
průhledná, zadní 
modrá, NOVUS 
Česko s.r.o. 

kus 5 580 1 395 8,50 47 430,00 

34 

Pořadač 
4kroužkový 
celoplastový, 
červený, formát 
A4, šíře hřbetu 35 
mm, 4 kroužky o 
průměru 25 mm, 
min. kapacita 190 
listů, hřbetní 
kapsa s 
vyměnitelným 
papírovým 
štítkem, vnitřní i 
vnější strana 
polypropylenová 
fólie 

Pořadač 
4kroužkový 
celoplastový, 
červený, formát 
A4, šíře hřbetu 35 
mm, 4 kroužky o 
průměru 25 mm, 
min. kapacita 190 
listů, hřbetní kapsa 
s vyměnitelným 
papírovým štítkem, 
vnitřní i vnější 
strana 
polypropylenová 
fólie, HERLITZ, 
spol.s r.o. 

kus 2 520 630 36,20 91 224,00 

35 

Štítky-etikety 
zasouvací pro 
pákové pořadače 
75 mm /10 ks v 
balení/ 

Štítky-etikety 
zasouvací pro 
pákové pořadače 
75 mm /10 ks v 
balení/, Biella 
Deutschland GmbH  

bal 3 388 847 11,90 40 317,20 

36 Obal závěsný A4, Obal závěsný A4, U, kus 129 872 32 468 0,50 64 936,00 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 16 z 59 

 

U, hladký, 
polypropylen 55 
mikronů s 
antistatickým 
povrchem, 
transparentní, 
multiperforace 
zesílená 
zpevňovacím 
proužkem 

hladký, 
polypropylen 55 
mikronů s 
antistatickým 
povrchem, 
transparentní, 
multiperforace 
zesílená 
zpevňovacím 
proužkem, IVJ - 
export/import, 
spol. s r.o. 

37 

Rychlovazač A4, 
PVC, průhledná 
přední strana s 
kapsou, tuhé 
zadní desky, 
různé barvy zadní 
strany (černá, 
modrá, červená, 
žlutá, zelená) 

Rychlovazač A4, 
PVC, průhledná 
přední strana s 
kapsou, tuhé zadní 
desky, různé barvy 
zadní strany (černá, 
modrá, červená, 
žlutá, zelená), 
KARTON P+P, spol. 
s r.o. 

kus 4 708 1 177 19,40 91 335,20 

38 

Pořadač 
4kroužkový 
celoplastový, 
černý, formát A4, 
šíře hřbetu 35 
mm, 4 kroužky o 
průměru 25 mm, 
min. kapacita 190 
listů, hřbetní 
kapsa s 
vyměnitelným 
papírovým 
štítkem, vnitřní i 
vnější strana 
polypropylenová 
fólie 

Pořadač 
4kroužkový 
celoplastový, 
černý, formát A4, 
šíře hřbetu 35 mm, 
4 kroužky o 
průměru 25 mm, 
min. kapacita 190 
listů, hřbetní kapsa 
s vyměnitelným 
papírovým štítkem, 
vnitřní i vnější 
strana 
polypropylenová 
fólie, HERLITZ, 
spol.s r.o. 

kus 2 396 599 36,20 86 735,20 

39 

Pořadač 
2kroužkový 
celoplastový, 
černý, formát A4, 
šíře hřbetu 35 
mm, 2 kroužky o 
průměru 25 mm, 
min. kapacita 190 
listů, hřbetní 
kapsa s 
vyměnitelným 

Pořadač 
2kroužkový 
celoplastový, 
černý, formát A4, 
šíře hřbetu 35 mm, 
2 kroužky o 
průměru 25 mm, 
min. kapacita 190 
listů, hřbetní kapsa 
s vyměnitelným 
papírovým štítkem, 

kus 2 776 694 34,50 95 772,00 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 17 z 59 

 

papírovým 
štítkem, vnitřní i 
vnější strana 
polypropylenová 
fólie 

vnitřní i vnější 
strana 
polypropylenová 
fólie, HERLITZ, 
spol.s r.o. 

40 

Desky A4, 
rychlovázací s 
klipem pro fixaci 
dokumentů, 
odolná fólie, 
kapacita 1-30 
listů, přední 
strana průhledná, 
zadní červená 

Desky A4, 
rychlovázací s 
klipem pro fixaci 
dokumentů, odolná 
fólie, kapacita 1-30 
listů, přední strana 
průhledná, zadní 
červená, NOVUS 
Česko s.r.o. 

kus 5 616 1 404 8,10 45 489,60 

41 

Pořadač 
4kroužkový 
celoplastový, 
zelený, formát 
A4, šíře hřbetu 35 
mm, 4 kroužky o 
průměru 25 mm, 
min. kapacita 190 
listů, hřbetní 
kapsa s 
vyměnitelným 
papírovým 
štítkem, vnitřní i 
vnější strana 
polypropylenová 
fólie 

Pořadač 
4kroužkový 
celoplastový, 
zelený, formát A4, 
šíře hřbetu 35 mm, 
4 kroužky o 
průměru 25 mm, 
min. kapacita 190 
listů, hřbetní kapsa 
s vyměnitelným 
papírovým štítkem, 
vnitřní i vnější 
strana 
polypropylenová 
fólie, HERLITZ, 
spol.s r.o. 

kus 2 340 585 36,20 84 708,00 

42 

Psací podložka - 
dvojdeska 
celoplastová psací 
s klipem A4, 
černá 

Psací podložka - 
dvojdeska 
celoplastová psací s 
klipem A4, černá, 
KARTON P+P, spol. 
s r.o. 

kus 2 620 655 41,70 109 254,00 

43 

Pořadač 
2kroužkový 
celoplastový, 
zelený, formát 
A4, šíře hřbetu 35 
mm, 2 kroužky o 
průměru 25 mm, 
min. kapacita 190 
listů, hřbetní 
kapsa s 
vyměnitelným 
papírovým 
štítkem, vnitřní i 

Pořadač 
2kroužkový 
celoplastový, 
zelený, formát A4, 
šíře hřbetu 35 mm, 
2 kroužky o 
průměru 25 mm, 
min. kapacita 190 
listů, hřbetní kapsa 
s vyměnitelným 
papírovým štítkem, 
vnitřní i vnější 
strana 

kus 2 704 676 34,50 93 288,00 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 18 z 59 

 

vnější strana 
polypropylenová 
fólie 

polypropylenová 
fólie, HERLITZ, 
spol.s r.o. 

44 

Obálka C5, 
samolepicí s krycí 
páskou, okénko 
vpravo, vnitřní 
tisk, rozměr 162 x 
229 mm, gramáž 
min. 80 g/m2, bílá  

Obálka C5, 
samolepicí s krycí 
páskou, okénko 
vpravo, vnitřní tisk, 
rozměr 162 x 229 
mm, gramáž min. 
80 g/m2, bílá , 
_Harmanec-Kuvert 
CZ  s.r.o., 

kus 51 524 12 881 0,40 20 609,60 

45 

Štítky-etikety 
zasouvací pro 
pákové pořadače 
50 mm             /10 
ks v balení/ 

Štítky-etikety 
zasouvací pro 
pákové pořadače 
50 mm             /10 
ks v balení/, Biella 
Deutschland GmbH  

bal 2 984 746 10,00 29 840,00 

46 

Pořadač 
2kroužkový 
celoplastový, 
modrý, formát 
A4, šíře hřbetu 35 
mm, 2 kroužky o 
průměru 25 mm, 
min. kapacita 190 
listů, hřbetní 
kapsa s 
vyměnitelným 
papírovým 
štítkem, vnitřní i 
vnější strana 
polypropylenová 
fólie 

Pořadač 
2kroužkový 
celoplastový, 
modrý, formát A4, 
šíře hřbetu 35 mm, 
2 kroužky o 
průměru 25 mm, 
min. kapacita 190 
listů, hřbetní kapsa 
s vyměnitelným 
papírovým štítkem, 
vnitřní i vnější 
strana 
polypropylenová 
fólie, HERLITZ, 
spol.s r.o. 

kus 2 536 634 34,50 87 492,00 

47 

Pero kuličkové, 
gelové, červené, 
výsuvný psací 
hrot 0,5 mm, 
gelová náplň, 
gumový úchop, 
průhledné 
ergonomické 
plastové tělo, 
červená barva 
inkoustu, 
vyměnitelná 
náplň, stopa 
náplně min. 1200 
m 

Pero kuličkové, 
gelové, červené, 
výsuvný psací hrot 
0,5 mm, gelová 
náplň, gumový 
úchop, průhledné 
ergonomické 
plastové tělo, 
červená barva 
inkoustu, 
vyměnitelná náplň, 
stopa náplně min. 
1200 m, Central 
Distribution Center 

kus 4 136 1 034 4,50 18 612,00 

48 
Rychlovazač A4, 
polypropylen, 
zasouvací štítek, 

Rychlovazač A4, 
polypropylen, 

kus 30 040 7 510 12,00 360 480,00 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 19 z 59 

 

průhledná přední 
kapsa, černý  

zasouvací štítek, 
průhledná přední 
kapsa, černý , 
Central Distribution 
Center 

49 

Blok na Flip-Chart 
tabuli, 95 x 68 
cm, 
nelinkovaný,min. 
20 listů 

Blok na Flip-Chart 
tabuli, 95 x 68 cm, 
nelinkovaný,min. 
20 listů, Bi-silque 
Artigos para Casa e 
Escritório, S.A. 

kus 780 195 29,00 22 620,00 

50 

Složka tříklopá s 
gumou, A4, 
průhledná 
kouřová, 
polypropylen 500 
mikronů 

Složka tříklopá s 
gumou, A4, 
průhledná kouřová, 
polypropylen 500 
mikronů, Central 
Distribution Center 

kus 5 520 1 380 12,40 68 448,00 

51 

Bloček lepicí Z, do 
zásobníku, 76 x 
76 mm, žlutý /100 
lístků/  

Bloček lepicí Z, do 
zásobníku, 76 x 76 
mm, žlutý /100 
lístků/ , Central 
Distribution Center 

kus 5 068 1 267 5,60 28 380,80 

52 

Pořadač pákový, 
zelený, šíře 
hřbetu 75 mm, 
potažený z vnější 
strany 
polypropylenovou 
fólií, z vnitřní 
strany hladkým 
papírem, hřbetní 
kapsa s 
vyměnitelným 
štítkem, hřbetní 
úchyt, zámky 
proti 
samovolnému 
rozevření 
pořadače (např. 
RADO), kovové 
lišty, min. 
kapacita 500 listů 
A4 (80 g/m2) 

Pořadač pákový, 
zelený, šíře hřbetu 
75 mm, potažený z 
vnější strany 
polypropylenovou 
fólií, z vnitřní strany 
hladkým papírem, 
hřbetní kapsa s 
vyměnitelným 
štítkem, hřbetní 
úchyt, zámky proti 
samovolnému 
rozevření pořadače 
(např. RADO), 
kovové lišty, min. 
kapacita 500 listů 
A4 (80 g/m2), Biella 
Deutschland GmbH  

kus 2 636 659 29,00 76 444,00 

53 

Pero kuličkové, 
gelové, černé, 
výsuvný psací 
hrot 0,5 mm, 
gelová náplň, 
gumový úchop, 

Pero kuličkové, 
gelové, černé, 
výsuvný psací hrot 
0,5 mm, gelová 
náplň, gumový 
úchop, průhledné 

kus 3 892 973 4,60 17 903,20 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 20 z 59 

 

průhledné 
ergonomické 
plastové tělo, 
černá barva 
inkoustu, 
vyměnitelná 
náplň, stopa 
náplně min. 1200 
m 

ergonomické 
plastové tělo, černá 
barva inkoustu, 
vyměnitelná náplň, 
stopa náplně min. 
1200 m, Central 
Distribution Center 

54 
Nůž na dopisy, 
kovový, plastová 
rukojeť  

Nůž na dopisy, 
kovový, plastová 
rukojeť , Central 
Distribution Center 

kus 2 904 726 13,70 39 784,80 

55 

Psací podložka - 
jednodeska, A4, 
celoplastová 
psací s lipem, 
černá 

Psací podložka - 
jednodeska, A4, 
celoplastová psací s 
lipem, černá, HIT 
OFFICE, s.r.o. 

kus 3 304 826 12,90 42 621,60 

56 

Tuhy do 
mechanické tužky 
kovové s 
vysouvatelnou 
tuhou (např. 
Versatil) tvrdosti 
HB            /12 ks 
v sadě/ 

Tuhy do 
mechanické tužky 
kovové s 
vysouvatelnou 
tuhou (např. 
Versatil) tvrdosti 
HB            /12 ks v 
sadě/, SaKOTA CZ, 
s.r.o. 

sada 3 468 867 11,20 38 841,60 

57 

Obal průhledný, 
polypropylen 140 
mikronů, 355 x 
235 mm, zavírání 
zipem, čirý 

Obal průhledný, 
polypropylen 140 
mikronů, 355 x 235 
mm, zavírání 
zipem, čirý, Central 
Distribution Center 

kus 4 916 1 229 6,90 33 920,40 

58 

Pořadač pákový, 
černý, šíře hřbetu 
50 mm, potažený 
z vnější strany 
polypropylenovou 
fólií, z vnitřní 
strany hladkým 
papírem, hřbetní 
kapsa s 
vyměnitelným 
štítkem, hřbetní 
úchyt, zámky 
proti 
samovolnému 
rozevření 
pořadače (např. 

Pořadač pákový, 
černý, šíře hřbetu 
50 mm, potažený z 
vnější strany 
polypropylenovou 
fólií, z vnitřní strany 
hladkým papírem, 
hřbetní kapsa s 
vyměnitelným 
štítkem, hřbetní 
úchyt, zámky proti 
samovolnému 
rozevření pořadače 
(např. RADO), 
kovové lišty, min. 
kapacita 500 listů 

kus 2 424 606 29,10 70 538,40 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 21 z 59 

 

RADO), kovové 
lišty, min. 
kapacita 500 listů 
A4 (80 g/m2) 

A4 (80 g/m2), Biella 
Deutschland GmbH  

59 

Pořadač pákový, 
červený, šíře 
hřbetu 75 mm, 
potažený z vnější 
strany 
polypropylenovou 
fólií, z vnitřní 
strany hladkým 
papírem, hřbetní 
kapsa s 
vyměnitelným 
štítkem, hřbetní 
úchyt, zámky 
proti 
samovolnému 
rozevření 
pořadače (např. 
RADO), kovové 
lišty, min. 
kapacita 500 listů 
A4 (80 g/m2) 

Pořadač pákový, 
červený, šíře 
hřbetu 75 mm, 
potažený z vnější 
strany 
polypropylenovou 
fólií, z vnitřní strany 
hladkým papírem, 
hřbetní kapsa s 
vyměnitelným 
štítkem, hřbetní 
úchyt, zámky proti 
samovolnému 
rozevření pořadače 
(např. RADO), 
kovové lišty, min. 
kapacita 500 listů 
A4 (80 g/m2), Biella 
Deutschland GmbH  

kus 2 412 603 29,20 70 430,40 

60 
Zásuvka odkládací 
256 x 67 x 350 
mm, černá  

Zásuvka odkládací 
256 x 67 x 350 mm, 
černá , HAN 
Bürogeräte GmbH 
& Co KG 

kus 2 564 641 25,40 65 125,60 

61 

Pořadač pákový, 
modrý, šíře 
hřbetu 50 mm, 
potažený z vnější 
strany 
polypropylenovou 
fólií, z vnitřní 
strany hladkým 
papírem, hřbetní 
kapsa s 
vyměnitelným 
štítkem, hřbetní 
úchyt, zámky 
proti 
samovolnému 
rozevření 
pořadače (např. 
RADO), kovové 
lišty, min. 

Pořadač pákový, 
modrý, šíře hřbetu 
50 mm, potažený z 
vnější strany 
polypropylenovou 
fólií, z vnitřní strany 
hladkým papírem, 
hřbetní kapsa s 
vyměnitelným 
štítkem, hřbetní 
úchyt, zámky proti 
samovolnému 
rozevření pořadače 
(např. RADO), 
kovové lišty, min. 
kapacita 500 listů 
A4 (80 g/m2), Biella 
Deutschland GmbH  

kus 2 300 575 28,90 66 470,00 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 22 z 59 

 

kapacita 500 listů 
A4 (80 g/m2) 

62 

Vložka-náplň do 
strojku 
korekčního 4,2 
mm 

Vložka-náplň do 
strojku korekčního 
4,2 mm, OFFICE 
LINE Boué spol. s 
r.o. 

kus 3 156 789 28,00 88 368,00 

63 

Obal průhledný, 
polypropylen 140 
mikronů, 255 x 
190 mm, zavírání 
zipem, čirý 

Obal průhledný, 
polypropylen 140 
mikronů, 255 x 190 
mm, zavírání 
zipem, čirý, Central 
Distribution Center 

kus 6 060 1 515 4,80 29 088,00 

64 
Podložka pod myš 
klasická, černá  

Podložka pod myš 
klasická, černá , 
Lama Plus , s.r.o. 

kus 2 880 720 9,40 27 072,00 

65 

Kostka - špalíček, 
lepená, bílá, 
rozměr 85 x 85 
mm, výška 40 cm, 
baleno v celofánu 
nebo fólii 

Kostka - špalíček, 
lepená, bílá, 
rozměr 85 x 85 
mm, výška 40 cm, 
baleno v celofánu 
nebo fólii, Petr 
Boháč 

kus 5 528 1 382 12,50 69 100,00 

66 

Pořadač pákový, 
červený, šíře 
hřbetu 50 mm, 
potažený z vnější 
strany 
polypropylenovou 
fólií, z vnitřní 
strany hladkým 
papírem, hřbetní 
kapsa s 
vyměnitelným 
štítkem, hřbetní 
úchyt, zámky 
proti 
samovolnému 
rozevření 
pořadače (např. 
RADO), kovové 
lišty, min. 
kapacita 500 listů 
A4 (80 g/m2) 

Pořadač pákový, 
červený, šíře 
hřbetu 50 mm, 
potažený z vnější 
strany 
polypropylenovou 
fólií, z vnitřní strany 
hladkým papírem, 
hřbetní kapsa s 
vyměnitelným 
štítkem, hřbetní 
úchyt, zámky proti 
samovolnému 
rozevření pořadače 
(např. RADO), 
kovové lišty, min. 
kapacita 500 listů 
A4 (80 g/m2), Biella 
Deutschland GmbH  

kus 2 160 540 28,90 62 424,00 

67 

Složka tříklopá s 
gumou, A4, černá 
neprůhledná, 
polypropylen 500 
mikronů 

Složka tříklopá s 
gumou, A4, černá 
neprůhledná, 
polypropylen 500 
mikronů, Central 

kus 4 500 1 125 12,20 54 900,00 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 23 z 59 

 

Distribution Center 

68 

Složka tříklopá s 
gumou, A4, 
modrá 
neprůhledná, 
polypropylen 500 
mikronů  

Složka tříklopá s 
gumou, A4, modrá 
neprůhledná, 
polypropylen 500 
mikronů , Central 
Distribution Center 

kus 4 488 1 122 12,40 55 651,20 

69 

Rychlovazač A4 
prešpánový, 350 
g/m2, závěsný, 
půlený  

Rychlovazač A4 
prešpánový, 350 
g/m2, závěsný, 
půlený , Central 
Distribution Center 

kus 10 116 2 529 6,40 64 742,40 

70 

Pořadač pákový, 
bílý, šíře hřbetu 
75 mm, potažený 
z vnější strany 
polypropylenovou 
fólií, z vnitřní 
strany hladkým 
papírem, hřbetní 
kapsa s 
vyměnitelným 
štítkem, hřbetní 
úchyt, zámky 
proti 
samovolnému 
rozevření 
pořadače (např. 
RADO), kovové 
lišty, min. 
kapacita 500 listů 
A4 (80 g/m2) 

Pořadač pákový, 
bílý, šíře hřbetu 75 
mm, potažený z 
vnější strany 
polypropylenovou 
fólií, z vnitřní strany 
hladkým papírem, 
hřbetní kapsa s 
vyměnitelným 
štítkem, hřbetní 
úchyt, zámky proti 
samovolnému 
rozevření pořadače 
(např. RADO), 
kovové lišty, min. 
kapacita 500 listů 
A4 (80 g/m2), Biella 
Deutschland GmbH  

kus 2 072 518 28,90 59 880,80 

71 
Páska lepicí 
oboustranná  50 
mm x 5 m  

Páska lepicí 
oboustranná  50 
mm x 5 m , tesa 
tape s.r.o 

kus 2 972 743 30,00 89 160,00 

72 
Klip kovový 51 
mm 

Klip kovový 51 mm, 
BINBIN  GLOBAL  
LIMITED 

kus 14 996 3 749 1,60 23 993,60 

73 

Pořadač 
4kroužkový 
celoplastový, 
modrý, formát 
A4, šíře hřbetu 35 
mm, 4 kroužky o 
průměru 25 mm, 
min. kapacita 190 
listů, hřbetní 
kapsa s 

Pořadač 
4kroužkový 
celoplastový, 
modrý, formát A4, 
šíře hřbetu 35 mm, 
4 kroužky o 
průměru 25 mm, 
min. kapacita 190 
listů, hřbetní kapsa 
s vyměnitelným 

kus 1 568 392 36,20 56 761,60 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 24 z 59 

 

vyměnitelným 
papírovým 
štítkem, vnitřní i 
vnější strana 
polypropylenová 
fólie 

papírovým štítkem, 
vnitřní i vnější 
strana 
polypropylenová 
fólie, HERLITZ, 
spol.s r.o. 

74 

Pořadač pákový, 
zelený, šíře 
hřbetu 50 mm, 
potažený z vnější 
strany 
polypropylenovou 
fólií, z vnitřní 
strany hladkým 
papírem, hřbetní 
kapsa s 
vyměnitelným 
štítkem, hřbetní 
úchyt, zámky 
proti 
samovolnému 
rozevření 
pořadače (např. 
RADO), kovové 
lišty, min. 
kapacita 500 listů 
A4 (80 g/m2) 

Pořadač pákový, 
zelený, šíře hřbetu 
50 mm, potažený z 
vnější strany 
polypropylenovou 
fólií, z vnitřní strany 
hladkým papírem, 
hřbetní kapsa s 
vyměnitelným 
štítkem, hřbetní 
úchyt, zámky proti 
samovolnému 
rozevření pořadače 
(např. RADO), 
kovové lišty, min. 
kapacita 500 listů 
A4 (80 g/m2), Biella 
Deutschland GmbH  

kus 2 020 505 29,00 58 580,00 

75 

Pořadač pákový, 
bílý, šíře hřbetu 
50 mm, potažený 
z vnější strany 
polypropylenovou 
fólií, z vnitřní 
strany hladkým 
papírem, hřbetní 
kapsa s 
vyměnitelným 
štítkem, hřbetní 
úchyt, zámky 
proti 
samovolnému 
rozevření 
pořadače (např. 
RADO), kovové 
lišty, min. 
kapacita 500 listů 
A4 (80 g/m2) 

Pořadač pákový, 
bílý, šíře hřbetu 50 
mm, potažený z 
vnější strany 
polypropylenovou 
fólií, z vnitřní strany 
hladkým papírem, 
hřbetní kapsa s 
vyměnitelným 
štítkem, hřbetní 
úchyt, zámky proti 
samovolnému 
rozevření pořadače 
(např. RADO), 
kovové lišty, min. 
kapacita 500 listů 
A4 (80 g/m2), Biella 
Deutschland GmbH  

kus 2 020 505 28,80 58 176,00 

76 
Tabule bílá, 
magnetická,  

Tabule bílá, 
magnetická,  

kus 64 16 377,80 24 179,20 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 25 z 59 

 

popisovatelná a 
stíratelná,  90 x 
120 cm 

popisovatelná a 
stíratelná,  90 x 120 
cm, Bi-silque 
Artigos para Casa e 
Escritório, S.A. 

77 Rychlosvorkovač  
Rychlosvorkovač , 
SaKOTA CZ, s.r.o. 

kus 2 816 704 19,20 54 067,20 

78 

Krabice na spisy 
tříklopá s gumou, 
čirá, průhledný 
polypropylen 500 
mikronů, 
uzavírání na 
gumičku,            
šíře 30 mm 

Krabice na spisy 
tříklopá s gumou, 
čirá, průhledný 
polypropylen 500 
mikronů, uzavírání 
na gumičku,            
šíře 30 mm, 
KARTON P+P, spol. 
s r.o. 

kus 1 872 468 35,00 65 520,00 

79 

Mechanická 
tužka, kovová, 
vysouvatelná tuha 
(např. Versatil)  

Mechanická tužka, 
kovová, 
vysouvatelná tuha 
(např. Versatil) , 
ICO TRADE spol. s 
r.o. 

kus 3 744 936 20,00 74 880,00 

80 

Pero kuličkové, 
gelové, modré, 
výsuvný psací 
hrot 0,7 mm, 
gelová náplň, 
gumový úchop, 
průhledné 
ergonomické 
plastové tělo, 
modrá barva 
inkoustu, 
vyměnitelná 
náplň, stopa 
náplně min. 1000 
m 

Pero kuličkové, 
gelové, modré, 
výsuvný psací hrot 
0,7 mm, gelová 
náplň, gumový 
úchop, průhledné 
ergonomické 
plastové tělo, 
modrá barva 
inkoustu, 
vyměnitelná náplň, 
stopa náplně min. 
1000 m, Central 
Distribution Center 

kus 2 524 631 11,00 27 764,00 

81 

Rychlovazač A4, 
prešpánový, 350 
g/m2, závěsný, 
celý  

Rychlovazač A4, 
prešpánový, 350 
g/m2, závěsný, celý 
, HIT OFFICE, s.r.o. 

kus 8 288 2 072 9,70 80 393,60 

82 
Spojovače do 
sešívaček 24/8 
/2000 ks v balení/  

Spojovače do 
sešívaček 24/8 
/2000 ks v balení/ , 
ICO TRADE spol. s 
r.o. 

bal 5 436 1 359 7,00 38 052,00 

83 

Obal závěsný B4 
s klopou, 110 
mikronů, otevřený 
na delší straně, 

Obal závěsný B4 s 
klopou, 110 
mikronů, otevřený 

kus 14 700 3 675 2,00 29 400,00 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 26 z 59 

 

europerforace, 
transparentní 

na delší straně, 
europerforace, 
transparentní, 
ECLIP Office & 
School s.r.o.  

84 
Motouz 1000 g, 
polypropylen  

Motouz 1000 g, 
polypropylen , 
Viking r.t. 

kus 800 200 121,80 97 440,00 

85 

Sponky 
kancelářské 
kovové barevné 
33 mm                        
/100 ks v balení/ 

Sponky kancelářské 
kovové barevné 33 
mm                        
/100 ks v balení/, 
Central Distribution 
Center 

bal 5 628 1 407 3,50 19 698,00 

86 

Vizitkář s 
kroužkovou 
mechanikou, 
čtyřřadý, na 80 ks 
vizitek, 4 vizitky 
na stránce 

Vizitkář s 
kroužkovou 
mechanikou, 
čtyřřadý, na 80 ks 
vizitek, 4 vizitky na 
stránce, NOVUS 
Česko s.r.o. 

kus 836 209 94,50 79 002,00 

87 

Desky 
celoplastové A4             
s bočními 
kapsami 

Desky celoplastové 
A4             s bočními 
kapsami, Central 
Distribution Center 

kus 2 324 581 23,10 53 684,40 

88 

Náhradní náplň 
do kuličkového 
pera Pilot Super 
Grip F, modrá 

Náhradní náplň do 
kuličkového pera 
Pilot Super Grip F, 
modrá, Václav 
Čížek 

kus 4 176 1 044 9,60 40 089,60 

89 

Náplň gelová 
(barvy modrá, 
červená, zelená, 
černá) 0,7 mm, 
stopa náplně min. 
1000 m 

Náplň gelová 
(barvy modrá, 
červená, zelená, 
černá) 0,7 mm, 
stopa náplně min. 
1000 m, TechDraw 
CZ s.r.o. 

kus 2 440 610 21,50 52 460,00 

90 
Motouz 250 g, 
polypropylen, 
návin cca 100 m   

Motouz 250 g, 
polypropylen, 
návin cca 100 m  , 
JUTA a.s. - závod 10 

kus 1 312 328 29,80 39 097,60 

91 
Lepidlo vteřinové 
3g  

Lepidlo vteřinové 
3g , HERLITZ, spol.s 
r.o. 

kus 1 880 470 6,50 12 220,00 

92 

Pero kuličkové, 
gelové, černé, 
výsuvný psací 
hrot 0,7 mm, 
gelová náplň, 

Pero kuličkové, 
gelové, černé, 
výsuvný psací hrot 
0,7 mm, gelová 
náplň, gumový 

kus 2 156 539 11,00 23 716,00 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 27 z 59 

 

gumový úchop, 
průhledné 
ergonomické 
plastové tělo, 
černá barva 
inkoustu, 
vyměnitelná 
náplň, stopa 
náplně min. 1000 
m 

úchop, průhledné 
ergonomické 
plastové tělo, černá 
barva inkoustu, 
vyměnitelná náplň, 
stopa náplně min. 
1000 m, Central 
Distribution Center 

93 

Náplň gelová 
(barvy modrá, 
červená, zelená, 
černá) 0,5 mm, 
stopa náplně min. 
1200 m 

Náplň gelová 
(barvy modrá, 
červená, zelená, 
černá) 0,5 mm, 
stopa náplně min. 
1200 m, TechDraw 
CZ s.r.o. 

kus 3 504 876 21,50 75 336,00 

94 

Pero kuličkové, 
gelové, zelené, 
výsuvný psací 
hrot 0,7 mm, 
gelová náplň, 
gumový úchop, 
průhledné 
ergonomické 
plastové tělo, 
zelená barva 
inkoustu, 
vyměnitelná 
náplň, stopa 
náplně min. 1000 
m 

Pero kuličkové, 
gelové, zelené, 
výsuvný psací hrot 
0,7 mm, gelová 
náplň, gumový 
úchop, průhledné 
ergonomické 
plastové tělo, 
zelená barva 
inkoustu, 
vyměnitelná náplň, 
stopa náplně min. 
1000 m, Central 
Distribution Center 

kus 2 116 529 11,00 23 276,00 

95 

Pořadač 
celoplastový A5, 
bílý, 4kroužková 
mechanika typu 
D, šíře hřbetu 40 
mm,  
transparentní 
plastová kapsa na 
přední straně, 
hřbetní kapsa, 
výška kroužku 15 
mm    

Pořadač 
celoplastový A5, 
bílý, 4kroužková 
mechanika typu D, 
šíře hřbetu 40 mm,  
transparentní 
plastová kapsa na 
přední straně, 
hřbetní kapsa, 
výška kroužku 15 
mm   , PBS Connect 
Polska Sp. z.o.o. 

kus 1 888 472 29,20 55 129,60 

96 

Pero kuličkové, 
gelové, červené, 
výsuvný psací 
hrot 0,7 mm, 
gelová náplň, 
gumový úchop, 

Pero kuličkové, 
gelové, červené, 
výsuvný psací hrot 
0,7 mm, gelová 
náplň, gumový 
úchop, průhledné 

kus 2 108 527 11,00 23 188,00 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 28 z 59 

 

průhledné 
ergonomické 
plastové tělo, 
červená barva 
inkoustu, 
vyměnitelná 
náplň, stopa 
náplně min. 1000 
m 

ergonomické 
plastové tělo, 
červená barva 
inkoustu, 
vyměnitelná náplň, 
stopa náplně min. 
1000 m, Central 
Distribution Center 

97 

Tuhy do 
mikrotužky B 0,5 
mm /12 ks v 
sadě/ 

Tuhy do mikrotužky 
B 0,5 mm /12 ks v 
sadě/, TechDraw 
CZ s.r.o. 

sada 3 644 911 14,70 53 566,80 

98 
Záznamník 
kroužkový (4 
otvory) A4 plast  

Záznamník 
kroužkový (4 
otvory) A4 plast , 
KARTON P+P, spol. 
s r.o. 

kus 536 134 79,50 42 612,00 

99 
Klip kovový 41 
mm  

Klip kovový 41 mm 
, BINBIN  GLOBAL  
LIMITED 

kus 16 012 4 003 1,10 17 613,20 

100 

Nůžky 
kancelářské, 
ostré, délka 17 
cm včetně 
rukojeti, 
ergonomický 
úchop  

Nůžky kancelářské, 
ostré, délka 17 cm 
včetně rukojeti, 
ergonomický úchop 
, Central 
Distribution Center 

kus 3 400 850 16,10 54 740,00 

101 

Desky závěsné 
archivační A4, 
červené, 
zpevňující páska 
na dně desek a 
okolí, závěsné 
lišty, jasné barvy, 
součástí desek 
průhledný 
rozlišovač s 
vyměnitelným 
štítkem pro popis 
obsahu, materiál 
100% recyklovaný 
karton  210 g/m² 

Desky závěsné 
archivační A4, 
červené, zpevňující 
páska na dně desek 
a okolí, závěsné 
lišty, jasné barvy, 
součástí desek 
průhledný 
rozlišovač s 
vyměnitelným 
štítkem pro popis 
obsahu, materiál 
100% recyklovaný 
karton  210 g/m², 
Central Distribution 
Center 

kus 5 324 1 331 13,00 69 212,00 

102 

Kniha 
laminovaná, linka, 
A4, 100 listů,  
jednobarevné 
desky  

Kniha laminovaná, 
linka, A4, 100 listů,  
jednobarevné 
desky , Těšínské 
papírny , s.r.o. 

kus 1 556 389 25,60 39 833,60 

103 
Složka tříklopá 
prešpánová s 
gumou, A4, 350 

Složka tříklopá 
prešpánová s 
gumou, A4, 350 

kus 2 648 662 10,00 26 480,00 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 29 z 59 

 

g/m2, červená g/m2, červená, HIT 
OFFICE, s.r.o. 

104 

Desky závěsné 
archivační A4, 
modré, zpevňující 
páska na dně 
desek a okolí, 
závěsné lišty, 
jasné barvy, 
součástí desek 
průhledný 
rozlišovač s 
vyměnitelným 
štítkem pro popis 
obsahu, materiál 
100% recyklovaný 
karton 210 g/m² 

Desky závěsné 
archivační A4, 
modré, zpevňující 
páska na dně desek 
a okolí, závěsné 
lišty, jasné barvy, 
součástí desek 
průhledný 
rozlišovač s 
vyměnitelným 
štítkem pro popis 
obsahu, materiál 
100% recyklovaný 
karton 210 g/m², 
Central Distribution 
Center 

kus 5 232 1 308 13,00 68 016,00 

105 

Náhradní náplň 
do gelového 
popisovače Pilot 
G-2, modrá 

Náhradní náplň do 
gelového 
popisovače Pilot G-
2, modrá, Václav 
Čížek 

kus 1 836 459 18,20 33 415,20 

106 

Desky závěsné 
archivační A4, 
zelené, zpevňující 
páska na dně 
desek a okolí, 
závěsné lišty, 
jasné barvy, 
součástí desek 
průhledný 
rozlišovač s 
vyměnitelným 
štítkem pro popis 
obsahu, materiál 
100% recyklovaný 
karton 210 g/m² 

Desky závěsné 
archivační A4, 
zelené, zpevňující 
páska na dně desek 
a okolí, závěsné 
lišty, jasné barvy, 
součástí desek 
průhledný 
rozlišovač s 
vyměnitelným 
štítkem pro popis 
obsahu, materiál 
100% recyklovaný 
karton 210 g/m², 
Central Distribution 
Center 

kus 5 140 1 285 13,00 66 820,00 

107 

Desky závěsné 
archivační A4, 
žluté, zpevňující 
páska na dně 
desek a okolí, 
závěsné lišty, 
jasné barvy, 
součástí desek 
průhledný 
rozlišovač s 
vyměnitelným 

Desky závěsné 
archivační A4, 
žluté, zpevňující 
páska na dně desek 
a okolí, závěsné 
lišty, jasné barvy, 
součástí desek 
průhledný 
rozlišovač s 
vyměnitelným 
štítkem pro popis 

kus 5 140 1 285 13,00 66 820,00 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 30 z 59 

 

štítkem pro popis 
obsahu, materiál 
100% recyklovaný 
karton 210 g/m² 

obsahu, materiál 
100% recyklovaný 
karton 210 g/m², 
Central Distribution 
Center 

108 
Zvýrazňovač, šíře 
stopy 2 - 5 mm, 
žlutý  

Zvýrazňovač, šíře 
stopy 2 - 5 mm, 
žlutý , Central 
Distribution Center 

kus 4 312 1 078 3,50 15 092,00 

109 
Zvýrazňovač, šíře 
stopy 2 - 5 mm, 
zelený  

Zvýrazňovač, šíře 
stopy 2 - 5 mm, 
zelený , Central 
Distribution Center 

kus 4 160 1 040 3,50 14 560,00 

110 
Zvýrazňovač, šíře 
stopy 2 - 5 mm, 
oranžový  

Zvýrazňovač, šíře 
stopy 2 - 5 mm, 
oranžový , Central 
Distribution Center 

kus 4 056 1 014 3,50 14 196,00 

111 
Spojovače do 
sešívaček 24/6 
/2000 ks v balení/ 

Spojovače do 
sešívaček 24/6 
/2000 ks v balení/, 
BINBIN  GLOBAL  
LIMITED 

bal 7 576 1 894 3,70 28 031,20 

112 

Sponky 
kancelářské 
kovové      33 mm 
/100 ks v balení/ 

Sponky kancelářské 
kovové      33 mm 
/100 ks v balení/, 
BINBIN  GLOBAL  
LIMITED 

bal 7 332 1 833 2,70 19 796,40 

113 

Zásobník na lepicí 
pásku s návinem 
33 m, šířka pásky 
19 mm 

Zásobník na lepicí 
pásku s návinem 33 
m, šířka pásky 19 
mm, ICO TRADE 
spol. s r.o. 

kus 824 206 9,50 7 828,00 

114 

Značkovač 
permanent, šíře 
stopy 2,5 mm, 
černý  

Značkovač 
permanent, šíře 
stopy 2,5 mm, 
černý , Central 
Distribution Center 

kus 4 488 1 122 4,40 19 747,20 

115 

Značkovač 
permanent, šíře 
stopy 2,5 mm, 
modrý 

Značkovač 
permanent, šíře 
stopy 2,5 mm, 
modrý, Central 
Distribution Center 

kus 4 416 1 104 4,40 19 430,40 

116 
Zvýrazňovač, šíře 
stopy 2 - 5 mm, 
růžový  

Zvýrazňovač, šíře 
stopy 2 - 5 mm, 
růžový , Central 
Distribution Center 

kus 3 748 937 3,50 13 118,00 

117 
Zvýrazňovač, šíře 
stopy 2 - 5 mm, 
modrý 

Zvýrazňovač, šíře 
stopy 2 - 5 mm, 
modrý, Central 

kus 3 708 927 3,50 12 978,00 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 31 z 59 

 

Distribution Center 

118 

Kniha podpisová, 
A4, pružný 
plátěný hřbet, 
okraje listů 
chráněné 
plátnem, uvnitř 
karton s otvory, 
18 listů, černá 

Kniha podpisová, 
A4, pružný plátěný 
hřbet, okraje listů 
chráněné plátnem, 
uvnitř karton s 
otvory, 18 listů, 
černá, KARTON 
P+P, spol. s r.o. 

kus 312 78 126,80 39 561,60 

119 

Značkovač 
permanent, šíře 
stopy 2,5 mm, 
červený  

Značkovač 
permanent, šíře 
stopy 2,5 mm, 
červený , Central 
Distribution Center 

kus 4 076 1 019 4,40 17 934,40 

120 

Taška C4, 
samolepicí s krycí 
páskou, rozměr 
229 x 324 mm, 
gramáž min. 100 
g/m2, bílá 

Taška C4, 
samolepicí s krycí 
páskou, rozměr 
229 x 324 mm, 
gramáž min. 100 
g/m2, bílá, NC 
KOPERTY Sp. z o.o. 

kus 44 828 11 207 1,20 53 793,60 

121 
Lak opravný 20 
ml, štěteček 

Lak opravný 20 ml, 
štěteček, 
HAINENKO LIMITED 

kus 3 288 822 5,10 16 768,80 

122 

Značkovač 
permanent, šíře 
stopy 2,5 mm, 
zelený  

Značkovač 
permanent, šíře 
stopy 2,5 mm, 
zelený , Central 
Distribution Center 

kus 3 956 989 4,40 17 406,40 

123 

Pořadač černý s 
archivní  kapsou, 
šíře hřbetu 75 
mm, mramorový 
povrch  

Pořadač černý s 
archivní  kapsou, 
šíře hřbetu 75 mm, 
mramorový povrch 
, KORONA CZ s.r.o. 

kus 1 460 365 21,50 31 390,00 

124 
Guma vysouvací v 
tužce  

Guma vysouvací v 
tužce , TechDraw 
CZ s.r.o. 

kus 1 608 402 26,30 42 290,40 

125 

Stojan na 
časopisy plastový, 
černý, šíře hřbetu 
70 mm 

Stojan na časopisy 
plastový, černý, 
šíře hřbetu 70 mm, 
PBS Connect Polska 
Sp. z.o.o. 

kus 956 239 37,40 35 754,40 

126 

Pořadač 
kartonový pákový, 
černý, A5 na 
výšku, šíře hřbetu 
80 mm, hřbetní 
kroužek, nalepený 
hřbetní štítek  

Pořadač kartonový 
pákový, černý, A5 
na výšku, šíře 
hřbetu 80 mm, 
hřbetní kroužek, 
nalepený hřbetní 
štítek , PBS 

kus 1 344 336 29,20 39 244,80 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 32 z 59 

 

Connect Polska Sp. 
z.o.o. 

127 

Obal na 1 ks 
DVD/CD, slída na 
povrchu, černý 
plast 

Obal na 1 ks 
DVD/CD, slída na 
povrchu, černý 
plast, KARTON P+P, 
spol. s r.o. 

kus 4 760 1 190 2,40 11 424,00 

128 

Desky A4, 
papírové 240 
g/m2, tříklopé, 
růžové  

Desky A4, papírové 
240 g/m2, tříklopé, 
růžové , HIT 
OFFICE, s.r.o. 

kus 13 160 3 290 2,70 35 532,00 

129 

Rozlišovač 
papírový, 
barevný, do 
pořadačů 24 x 10 
cm             /10 x 5 
barev v balení/ 

Rozlišovač 
papírový, barevný, 
do pořadačů 24 x 
10 cm             /10 x 
5 barev v balení/, 
Wekre 
Organisationsmittel 
GmbH 

bal 2 124 531 12,70 26 974,80 

130 

Pero kuličkové, 
gelové, zelené, 
výsuvný psací 
hrot 0,5 mm, 
gelová náplň, 
gumový úchop, 
průhledné 
ergonomické 
plastové tělo, 
zelená barva 
inkoustu, 
vyměnitelná 
náplň, stopa 
náplně min. 1200 
m 

Pero kuličkové, 
gelové, zelené, 
výsuvný psací hrot 
0,5 mm, gelová 
náplň, gumový 
úchop, průhledné 
ergonomické 
plastové tělo, 
zelená barva 
inkoustu, 
vyměnitelná náplň, 
stopa náplně min. 
1200 m, Central 
Distribution Center 

kus 2 408 602 11,00 26 488,00 

131 

Kniha 
laminovaná, linka, 
index, A5, 100 
listů,  
jednobarevné 
desky  

Kniha laminovaná, 
linka, index, A5, 
100 listů,  
jednobarevné 
desky , Těšínské 
papírny , s.r.o. 

kus 1 168 292 13,50 15 768,00 

132 

Složka tříklopá s 
gumou, A4, 
zelená 
neprůhledná, 
polypropylen 500 
mikronů  

Složka tříklopá s 
gumou, A4, zelená 
neprůhledná, 
polypropylen 500 
mikronů , KARTON 
P+P, spol. s r.o. 

kus 1 948 487 18,70 36 427,60 

133 

Desky A4, 
papírové 240 
g/m2, tříklopé, 
zelené  

Desky A4, papírové 
240 g/m2, tříklopé, 
zelené , HIT 

kus 12 440 3 110 2,70 33 588,00 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 33 z 59 

 

OFFICE, s.r.o. 

134 
Obal na 2 ks CD, 
plast černý 

Obal na 2 ks CD, 
plast černý, Diskus 
spol.s r.o. 

kus 4 648 1 162 5,30 24 634,40 

135 

Obálka DL, 
samolepicí s krycí 
páskou, okénko 
vpravo, rozměr 
110 x 220 mm, 
gramáž min. 80 
g/m2, bílá 

Obálka DL, 
samolepicí s krycí 
páskou, okénko 
vpravo, rozměr 110 
x 220 mm, gramáž 
min. 80 g/m2, bílá, 
NC KOPERTY Sp. z 
o.o. 

kus 88 776 22 194 0,30 26 632,80 

136 
Pravítko plastové, 
50 cm, čiré  

Pravítko plastové, 
50 cm, čiré , BINBIN  
GLOBAL  LIMITED 

kus 3 028 757 6,30 19 076,40 

137 
Sešit linka 444, 
A4, bělený papír 

Sešit linka 444, A4, 
bělený papír, 
NOTES Bohemia, 
s.r.o. 

kus 3 484 871 9,60 33 446,40 

138 

Nůžky 
kancelářské, 
ostré, délka 25 
cm včetně 
rukojeti, 
ergonomický 
úchop  

Nůžky kancelářské, 
ostré, délka 25 cm 
včetně rukojeti, 
ergonomický úchop 
, Central 
Distribution Center 

kus 3 172 793 27,40 86 912,80 

139 

Obálka C5, 
samolepicí s krycí 
páskou, rozměr 
162 x 229 mm, 
gramáž min. 80 
g/m2, bílá 

Obálka C5, 
samolepicí s krycí 
páskou, rozměr 
162 x 229 mm, 
gramáž min. 80 
g/m2, bílá, 
_Harmanec-Kuvert 
CZ  s.r.o., 

kus 59 248 14 812 0,40 23 699,20 

140 

Vložka nelepená 
do špalíčku, 
85x85 mm, min. 
počet 900 papírů  

Vložka nelepená do 
špalíčku, 85x85 
mm, min. počet 
900 papírů , Petr 
Boháč 

kus 2 300 575 12,10 27 830,00 

141 

Spisovka na 
dokumenty pro 
formát A4, odolný 
polypropylen 300 
mikronů, 
průhledná, čirá, 
zavírání jedním 
drukem, vnitřní 
kapsička pro 
zasunovací štítek 

Spisovka na 
dokumenty pro 
formát A4, odolný 
polypropylen 300 
mikronů, 
průhledná, čirá, 
zavírání jedním 
drukem, vnitřní 
kapsička pro 
zasunovací štítek, 
Central Distribution 

kus 3 972 993 5,00 19 860,00 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 34 z 59 

 

Center 

142 

Složka tříklopá 
prešpánová s 
gumou, A4, 350 
g/m2, žlutá 

Složka tříklopá 
prešpánová s 
gumou, A4, 350 
g/m2, žlutá, HIT 
OFFICE, s.r.o. 

kus 1 652 413 10,00 16 520,00 

143 

Záznamník 
kroužkový A5 
plast, min. 100 
listů 

Záznamník 
kroužkový A5 plast, 
min. 100 listů, 
KARTON P+P, spol. 
s r.o. 

kus 472 118 49,20 23 222,40 

144 
Sešit čtvereček 
445, A4, bělený 
papír  

Sešit čtvereček 
445, A4, bělený 
papír , NOTES 
Bohemia, s.r.o. 

kus 3 144 786 9,60 30 182,40 

145 

Náhradní náplň 
do gelového 
popisovače Pilot 
G-2, černá 

Náhradní náplň do 
gelového 
popisovače Pilot G-
2, černá, Václav 
Čížek 

kus 1 132 283 18,00 20 376,00 

146 

Rozlišovač - 
kartonové 
rejstříky A4, 
barevné 
rozlišovací okraje 
s oboustranným 
potiskem a 
vystuženým 
plastem, 
popisovatelný 
titulný list, 1-12, 
europerforace  

Rozlišovač - 
kartonové rejstříky 
A4, barevné 
rozlišovací okraje s 
oboustranným 
potiskem a 
vystuženým 
plastem, 
popisovatelný 
titulný list, 1-12, 
europerforace , 
PLASTOREG Smidt 
GmbH & Co.KG 

kus 1 068 267 21,10 22 534,80 

147 

Náhradní náplň 
do pera s tenkou 
špičkou, stopa 
šíře 0,5 mm 

Náhradní náplň do 
pera s tenkou 
špičkou, stopa šíře 
0,5 mm, Václav 
Čížek 

kus 1 100 275 18,00 19 800,00 

148 

Kniha 
laminovaná, linka, 
A5, 100 listů,  
jednobarevné 
desky  

Kniha laminovaná, 
linka, A5, 100 listů,  
jednobarevné 
desky , Těšínské 
papírny , s.r.o. 

kus 1 460 365 14,10 20 586,00 

149 

Spisovka na 
dokumenty pro 
formát A4, odolný 
polypropylen 300 
mikronů, černá, 
zavírání jedním 

Spisovka na 
dokumenty pro 
formát A4, odolný 
polypropylen 300 
mikronů, černá, 
zavírání jedním 

kus 3 572 893 5,00 17 860,00 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 35 z 59 

 

drukem, vnitřní 
kapsička pro 
zasunovací štítek 

drukem, vnitřní 
kapsička pro 
zasunovací štítek, 
Central Distribution 
Center 

150 

Složka tříklopá 
prešpánová s 
gumou, A4, 350 
g/m2, zelená 

Složka tříklopá 
prešpánová s 
gumou, A4, 350 
g/m2, zelená, HIT 
OFFICE, s.r.o. 

kus 1 568 392 10,00 15 680,00 

151 
Blok lepený, 
čtvereček, A4, 50 
listů  

Blok lepený, 
čtvereček, A4, 50 
listů , Hamelin  
Polska Sp. z o.o. 

kus 1 024 256 11,70 11 980,80 

152 

Pero kuličkové, 
kovové, šíře stopy 
0,8 mm, modrá 
náplň   

Pero kuličkové, 
kovové, šíře stopy 
0,8 mm, modrá 
náplň  , ICO TRADE 
spol. s r.o. 

kus 2 580 645 18,90 48 762,00 

153 
Klip kovový 32 
mm  

Klip kovový 32 mm 
, BINBIN  GLOBAL  
LIMITED 

kus 17 076 4 269 0,60 10 245,60 

154 

Desky A4, 
papírové 240 
g/m2, tříklopé, 
modré 

Desky A4, papírové 
240 g/m2, tříklopé, 
modré, HIT OFFICE, 
s.r.o. 

kus 10 292 2 573 2,70 27 788,40 

155 

Kniha katalogová, 
A4, 100 listů, 
polypropylen, 
hřbetní kapsa vč. 
proužku, černá  

Kniha katalogová, 
A4, 100 listů, 
polypropylen, 
hřbetní kapsa vč. 
proužku, černá , 
Central Distribution 
Center 

kus 420 105 117,80 49 476,00 

156 

Náhradní náplň 
do kuličkového 
pera Pilot Super 
Grip F, červená 

Náhradní náplň do 
kuličkového pera 
Pilot Super Grip F, 
červená, Václav 
Čížek 

kus 2 076 519 9,60 19 929,60 

157 
Kalíšek na tužky, 
velký, kovový, 
černý, drátěný 

Kalíšek na tužky, 
velký, kovový, 
černý, drátěný, 
Dalian T&D 
International 
Trading Co. Ltd. 

kus 944 236 9,70 9 156,80 

158 

Taška B5, 
samolepicí s krycí 
páskou, křížové 
dno, rozměr 176 x 
250 mm, gramáž 
min. 130 g/m2 

Taška B5, 
samolepicí s krycí 
páskou, křížové 
dno, rozměr 176 x 
250 mm, gramáž 
min. 130 g/m2, 

kus 35 700 8 925 4,40 157 080,00 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 36 z 59 

 

INVAZ s.r.o. 

159 

Složka tříklopá 
prešpánová s 
gumou, A4, 350 
g/m2, modrá 

Složka tříklopá 
prešpánová s 
gumou, A4, 350 
g/m2, modrá, HIT 
OFFICE, s.r.o. 

kus 1 444 361 10,00 14 440,00 

160 
Trojúhelník s 
kolmicí, plastový, 
čirý 

Trojúhelník s 
kolmicí, plastový, 
čirý, SaKOTA CZ, 
s.r.o. 

kus 2 964 741 5,30 15 709,20 

161 
Obálka na 1 ks 
CD/DVD, papírová 
(balení po 100ks) 

Obálka na 1 ks 
CD/DVD, papírová 
(balení po 100ks), 
Diskus spol.s r.o. 

bal 35 476 8 869 8,00 283 808,00 

162 

Rozlišovač 
papírový A4, 
barevný karton 
240 g, 12 barev, 
europerforace 

Rozlišovač papírový 
A4, barevný karton 
240 g, 12 barev, 
europerforace, 
PLASTOREG Smidt 
GmbH & Co.KG 

kus 1 124 281 20,40 22 929,60 

163 

Desky A4, 
kartonové-lamino 
s gumičkou, 
modré  

Desky A4, 
kartonové-lamino s 
gumičkou, modré , 
HIT OFFICE, s.r.o. 

kus 2 156 539 16,90 36 436,40 

164 

Záložka plastová 
samolepicí 25,4 x 
43,2 mm, červená 
/50 ks v balení/ 

Záložka plastová 
samolepicí 25,4 x 
43,2 mm, červená 
/50 ks v balení/, 
3M Česko, spol. s 
r.o. 

bal 956 239 46,50 44 454,00 

165 

Rychlovazač A4, 
polypropylen, 
zasouvací štítek, 
průhledná přední 
kapsa, zelený 

Rychlovazač A4, 
polypropylen, 
zasouvací štítek, 
průhledná přední 
kapsa, zelený, 
Central Distribution 
Center 

kus 7 784 1 946 12,00 93 408,00 

166 
Vizitkář lepený, 
PVC, čtyřřadý, na 
80 ks vizitek 

Vizitkář lepený, 
PVC, čtyřřadý, na 
80 ks vizitek, 
KARTON P+P, spol. 
s r.o. 

kus 872 218 35,80 31 217,60 

167 

Obal na vizitky do 
kroužkového 
vizitkáře 
čtyřřadého, 4 
vizitky na stránce 

Obal na vizitky do 
kroužkového 
vizitkáře 
čtyřřadého, 4 
vizitky na stránce, 
HERLITZ, spol.s r.o. 

kus 992 248 1,40 1 388,80 

168 
Pero kuličkové 
velkokapacitní, 

Pero kuličkové 
velkokapacitní, šíře 

kus 7 460 1 865 6,50 48 490,00 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 37 z 59 

 

šíře stopy  0,5 
mm  

stopy  0,5 mm , 
OFFICE DEPOT 
POLAND SP. Z O.O. 

169 

Obal závěsný A4, 
polypropylen 50 
mikronů, hladký, 
U, zelený, boční 
europerforace  

Obal závěsný A4, 
polypropylen 50 
mikronů, hladký, U, 
zelený, boční 
europerforace , 
ECLIP Office & 
School s.r.o.  

kus 14 168 3 542 1,10 15 584,80 

170 

Kniha 
laminovaná, čistá, 
A4, 100 listů,  
jednobarevné 
desky  

Kniha laminovaná, 
čistá, A4, 100 listů,  
jednobarevné 
desky , Těšínské 
papírny , s.r.o. 

kus 772 193 29,50 22 774,00 

171 

Desky A4, 
kartonové-lamino 
s gumičkou, 
zelené  

Desky A4, 
kartonové-lamino s 
gumičkou, zelené , 
OFFICE DEPOT 
POLAND SP. Z O.O. 

kus 2 072 518 7,00 14 504,00 

172 
Desky A4, 
kartonové-lamino 
s gumičkou, černé 

Desky A4, 
kartonové-lamino s 
gumičkou, černé, 
OFFICE DEPOT 
POLAND SP. Z O.O. 

kus 2 072 518 7,00 14 504,00 

173 
Lepidlo tekuté s 
houbičkou, min. 
30 ml 

Lepidlo tekuté s 
houbičkou, min. 30 
ml, OFFICE LINE 
Boué spol. s r.o. 

kus 1 928 482 5,00 9 640,00 

174 

Kniha katalogová, 
A4, 80 listů, 
polypropylen, 
hřbetní kapsa vč. 
proužku, černá  

Kniha katalogová, 
A4, 80 listů, 
polypropylen, 
hřbetní kapsa vč. 
proužku, černá , 
Central Distribution 
Center 

kus 408 102 89,30 36 434,40 

175 
Pero čínské, mix 
barev  

Pero čínské, mix 
barev , VOLF 
kancelářské 
potřeby spol. s r.o 

kus 3 272 818 6,70 21 922,40 

176 
Aktovka A4, s 
gumičkou, 13 
přihrádek, černá  

Aktovka A4, s 
gumičkou, 13 
přihrádek, černá , 
Central Distribution 
Center 

kus 324 81 46,00 14 904,00 

177 
Blok boční spirála, 
linka, A4, 50 listů  

Blok boční spirála, 
linka, A4, 50 listů , 
NOTES Bohemia, 
s.r.o. 

kus 1 000 250 15,70 15 700,00 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 38 z 59 

 

178 

Děrovač s 
příložníkem, 
celokovový, na 
min. 20 listů, 
černý  

Děrovač s 
příložníkem, 
celokovový, na 
min. 20 listů, černý 
, Central 
Distribution Center 

kus 2 000 500 37,30 74 600,00 

179 
Blok lepený, čistý, 
A4, 50 listů  

Blok lepený, čistý, 
A4, 50 listů , NOTES 
Bohemia, s.r.o. 

kus 828 207 13,30 11 012,40 

180 
Nástěnka 
samolepicí, 58 x 
46 cm, hnědá  

Nástěnka 
samolepicí, 58 x 46 
cm, hnědá , Central 
Distribution Center 

kus 144 36 120,00 17 280,00 

181 

Desky A4, 
spisové se 
hřbetem a tkanicí, 
oboustranná lak. 
lepenka, černé, 
min. počet 50 listů 
(balení po 20 ks) 

Desky A4, spisové 
se hřbetem a 
tkanicí, 
oboustranná lak. 
lepenka, černé, 
min. počet 50 listů 
(balení po 20 ks), 
Central Distribution 
Center 

bal 2 676 669 80,00 214 080,00 

182 

Obal závěsný A4, 
polypropylen 50 
mikronů, hladký, 
U, žlutý, boční 
europerforace   

Obal závěsný A4, 
polypropylen 50 
mikronů, hladký, U, 
žlutý, boční 
europerforace  , 
ECLIP Office & 
School s.r.o.  

kus 13 248 3 312 1,10 14 572,80 

183 
Motouz 200 g, 
lněný, hnědý 

Motouz 200 g, 
lněný, hnědý, JUTA 
a.s. - závod 10 

kus 776 194 25,30 19 632,80 

184 

Rozešívač 
klešťový 
kancelářských 
sponek - drátků, 
bez zajištění 

Rozešívač klešťový 
kancelářských 
sponek - drátků, 
bez zajištění, 
Central Distribution 
Center 

kus 3 396 849 3,00 10 188,00 

185 

Obálka DL, 
samolepicí s krycí 
páskou, okénko 
vpravo, vnitřní 
tisk, rozměr 110 x 
220 mm, gramáž 
min. 80 g/m2, bílá 

Obálka DL, 
samolepicí s krycí 
páskou, okénko 
vpravo, vnitřní tisk, 
rozměr 110 x 220 
mm, gramáž min. 
80 g/m2, bílá, NC 
KOPERTY Sp. z o.o. 

kus 60 900 15 225 0,30 18 270,00 

186 
Blok lepený, 
čtvereček, A5,      
50 listů  

Blok lepený, 
čtvereček, A5,      
50 listů , Hamelin  

kus 1 216 304 7,00 8 512,00 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 39 z 59 

 

Polska Sp. z o.o. 

187 

Pytel papírový, 
třívrstvý, 
zpevněný papír, 
rozměr 55 x 110 
cm, šíře dna 20 
cm 

Pytel papírový, 
třívrstvý, zpevněný 
papír, rozměr 55 x 
110 cm, šíře dna 20 
cm, Komplex obal 
Praha s.r.o. 

kus 1 516 379 12,10 18 343,60 

188 
Klip kovový 25 
mm  

Klip kovový 25 mm 
, BINBIN  GLOBAL  
LIMITED 

kus 17 292 4 323 0,50 8 646,00 

189 

Taška C5, 
samolepicí s krycí 
páskou, rozměr 
162 x 229 mm, 
gramáž min. 100 
g/m2, bílá 

Taška C5, 
samolepicí s krycí 
páskou, rozměr 
162 x 229 mm, 
gramáž min. 100 
g/m2, bílá, NC 
KOPERTY Sp. z o.o. 

kus 36 820 9 205 0,50 18 410,00 

190 

Taška bublinková, 
260 x 350 mm, 
čirá, uzavíratelná 
sam. páskou 

Taška bublinková, 
260 x 350 mm, čirá, 
uzavíratelná sam. 
páskou, NC 
KOPERTY Sp. z o.o. 

kus 2 900 725 3,50 10 150,00 

191 
Guma mazací 
kombinovaná  

Guma mazací 
kombinovaná , 
Central Distribution 
Center 

kus 14 904 3 726 2,00 29 808,00 

192 
Pravítko plastové, 
30 cm, čiré  

Pravítko plastové, 
30 cm, čiré , BINBIN  
GLOBAL  LIMITED 

kus 3 300 825 1,70 5 610,00 

193 

Desky A4, 
papírové 240 
g/m2, tříklopé, 
žluté 

Desky A4, papírové 
240 g/m2, tříklopé, 
žluté, HIT OFFICE, 
s.r.o. 

kus 8 024 2 006 2,70 21 664,80 

194 

Rozlišovač A4, 
karton, A-Z, 
barevný plastový 
okraj, 
europerforace 

Rozlišovač A4, 
karton, A-Z, 
barevný plastový 
okraj, 
europerforace, 
PLASTOREG Smidt 
GmbH & Co.KG 

kus 912 228 33,80 30 825,60 

195 
Desky spisové 
A4, silný karton, s 
tkanicí 

Desky spisové A4, 
silný karton, s 
tkanicí, HIT OFFICE, 
s.r.o. 

kus 3 224 806 9,80 31 595,20 

196 

Popisovač na bílé 
tabule, kulatý, 
šíře stopy 1 - 5 
mm /4 ks v sadě/  

Popisovač na bílé 
tabule, kulatý, šíře 
stopy 1 - 5 mm /4 
ks v sadě/ , Central 
Distribution Center 

sada 1 032 258 20,10 20 743,20 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 40 z 59 

 

197 

Kniha katalogová, 
A4, 60 listů, 
polypropylen, 
hřbetní kapsa vč. 
proužku, černá  

Kniha katalogová, 
A4, 60 listů, 
polypropylen, 
hřbetní kapsa vč. 
proužku, černá , 
Central Distribution 
Center 

kus 412 103 89,30 36 791,60 

198 
Sešit čistý 440, 
A4, bělený papír 

Sešit čistý 440, A4, 
bělený papír, 
NOTES Bohemia, 
s.r.o. 

kus 2 204 551 9,60 21 158,40 

199 

Rychlovazač A4, 
PVC, závěsný, 
hřbetní štítek, 
vrchní strana 
průhledná, 
multiperforace, 
modrý  

Rychlovazač A4, 
PVC, závěsný, 
hřbetní štítek, 
vrchní strana 
průhledná, 
multiperforace, 
modrý , IVJ - 
export/import, 
spol. s r.o. 

kus 5 300 1 325 2,30 12 190,00 

200 

Kniha katalogová, 
A4,  40 listů, 
polypropylen, 
hřbetní kapsa vč. 
proužku, černá  

Kniha katalogová, 
A4,  40 listů, 
polypropylen, 
hřbetní kapsa vč. 
proužku, černá , 
Central Distribution 
Center 

kus 412 103 40,00 16 480,00 

201 

Tuhy do 
mikrotužky HB 
0,5 mm /12 ks v 
sadě/ 

Tuhy do mikrotužky 
HB 0,5 mm /12 ks v 
sadě/, Central 
Distribution Center 

sada 4 036 1 009 1,70 6 861,20 

202 

Kniha 
laminovaná, 
čtvereček, A4, 
100 listů,  
jednobarevné 
desky   

Kniha laminovaná, 
čtvereček, A4, 100 
listů,  
jednobarevné 
desky  , Těšínské 
papírny , s.r.o. 

kus 648 162 25,60 16 588,80 

203 

Složka tříklopá 
prešpánová s 
gumou, A4, 350 
g/m2, průhledná 

Složka tříklopá 
prešpánová s 
gumou, A4, 350 
g/m2, průhledná, 
HIT OFFICE, s.r.o. 

kus 1 204 301 3,00 3 612,00 

204 

Tuhy do 
mikrotužky F 0,5 
mm /12 ks v 
sadě/ 

Tuhy do mikrotužky 
F 0,5 mm /12 ks v 
sadě/, VOLF 
kancelářské 
potřeby spol. s r.o 

sada 3 904 976 5,30 20 691,20 

205 
Mikrotužka, tuha 
0,5 mm, kovový 
mechanismus, 

Mikrotužka, tuha 
0,5 mm, kovový 
mechanismus, 

kus 5 188 1 297 3,50 18 158,00 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 41 z 59 

 

gumový úchop, 
pryž   

gumový úchop, 
pryž  , OFFICE LINE 
Boué spol. s r.o. 

206 

Rychlovazač A4, 
PVC, závěsný, 
hřbetní štítek, 
vrchní strana 
průhledná, 
multiperforace, 
zelený 

Rychlovazač A4, 
PVC, závěsný, 
hřbetní štítek, 
vrchní strana 
průhledná, 
multiperforace, 
zelený, IVJ - 
export/import, 
spol. s r.o. 

kus 4 788 1 197 2,30 11 012,40 

207 
Magnet 32 mm 
černý/bílý  

Magnet 32 mm 
černý/bílý , Central 
Distribution Center 

kus 2 968 742 2,20 6 529,60 

208 

Lupa, průměr 8 
cm, zvětšení 5x, 
plastová rukojeť a 
obroučka 

Lupa, průměr 8 cm, 
zvětšení 5x, 
plastová rukojeť a 
obroučka, VOLF 
kancelářské 
potřeby spol. s r.o 

kus 256 64 25,80 6 604,80 

209 
Blok lepený, linka, 
A4, 50 listů 

Blok lepený, linka, 
A4, 50 listů, 
Hamelin  Polska Sp. 
z o.o. 

kus 1 492 373 11,20 16 710,40 

210 

Rychlovazač A4, 
PVC, závěsný, 
hřbetní štítek, 
vrchní strana 
průhledná, 
multiperforace, 
červený 

Rychlovazač A4, 
PVC, závěsný, 
hřbetní štítek, 
vrchní strana 
průhledná, 
multiperforace, 
červený, IVJ - 
export/import, 
spol. s r.o. 

kus 4 656 1 164 2,30 10 708,80 

211 
Sešit linkovaný 
544, A5, 40 listů, 
bělený papír 

Sešit linkovaný 544, 
A5, 40 listů, bělený 
papír, NOTES 
Bohemia, s.r.o. 

kus 3 588 897 4,90 17 581,20 

212 

Papírové desky 
A4 -odkládací 
mapa s 1 klopou, 
šikmý roh, 240 
g/m2, mix barev 
/světle růžová, 
světle zelená, 
žlutá, světle 
modrá/  

Papírové desky A4 -
odkládací mapa s 1 
klopou, šikmý roh, 
240 g/m2, mix 
barev /světle 
růžová, světle 
zelená, žlutá, světle 
modrá/ , HIT 
OFFICE, s.r.o. 

kus 5 868 1 467 4,00 23 472,00 

213 
Blok horní spirála, 
linka, A4, 50 listů  

Blok horní spirála, 
linka, A4, 50 listů , 

kus 980 245 17,70 17 346,00 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 42 z 59 

 

NOTES Bohemia, 
s.r.o. 

214 
Blok boční spirála, 
linka, A5, 50 listů  

Blok boční spirála, 
linka, A5, 50 listů , 
Hamelin  Polska Sp. 
z o.o. 

kus 1 360 340 12,40 16 864,00 

215 

Obal závěsný A4, 
polypropylen 50 
mikronů, hladký, 
U, červený, boční 
europerforace   

Obal závěsný A4, 
polypropylen 50 
mikronů, hladký, U, 
červený, boční 
europerforace  , 
ECLIP Office & 
School s.r.o.  

kus 10 336 2 584 1,10 11 369,60 

216 

Záložka plastová 
samolepicí 25,4 x 
43,2 mm, zelená             
/50 ks v balení/ 

Záložka plastová 
samolepicí 25,4 x 
43,2 mm, zelená             
/50 ks v balení/, 
Central Distribution 
Center 

bal 676 169 20,00 13 520,00 

217 

Záložka plastová 
samolepicí 25,4 x 
43,2 mm, modrá             
/50 ks v balení/ 

Záložka plastová 
samolepicí 25,4 x 
43,2 mm, modrá             
/50 ks v balení/, 
Central Distribution 
Center 

bal 676 169 20,00 13 520,00 

218 

Záložka plastová 
samolepicí 25,4 x 
43,2 mm, žlutá            
/50 ks v balení/ 

Záložka plastová 
samolepicí 25,4 x 
43,2 mm, žlutá            
/50 ks v balení/, 
Central Distribution 
Center 

bal 676 169 20,00 13 520,00 

219 

Popisovač 
permanent, šíře 
stopy 1 mm, 
černý  

Popisovač 
permanent, šíře 
stopy 1 mm, černý , 
Central Distribution 
Center 

kus 4 368 1 092 4,40 19 219,20 

220 

Rychlovazač A4, 
PVC, závěsný, 
hřbetní štítek, 
vrchní strana 
průhledná, 
multiperforace, 
černý  

Rychlovazač A4, 
PVC, závěsný, 
hřbetní štítek, 
vrchní strana 
průhledná, 
multiperforace, 
černý , IVJ - 
export/import, 
spol. s r.o. 

kus 4 440 1 110 2,30 10 212,00 

221 
Klip kovový 19 
mm  

Klip kovový 19 mm 
, BINBIN  GLOBAL  
LIMITED 

kus 17 992 4 498 0,40 7 196,80 

222 Taška bublinková Taška bublinková kus 1 792 448 3,50 6 272,00 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 43 z 59 

 

bílá, uzavíratelná 
sam. páskou, 290 
x 370 mm  

bílá, uzavíratelná 
sam. páskou, 290 x 
370 mm , NC 
KOPERTY Sp. z o.o. 

223 

Tužka grafitová s 
gumou (dřevěná), 
šestihranná, 
nelámavé tuhy 

Tužka grafitová s 
gumou (dřevěná), 
šestihranná, 
nelámavé tuhy, 
Central Distribution 
Center 

kus 4 988 1 247 1,10 5 486,80 

224 

Spisovka A5, 
polypropylen 200 
mikronů, 
uzavíratelná na 
druk, barevný 
průhledný plast, 
kapacita do 100 
listů 

Spisovka A5, 
polypropylen 200 
mikronů, 
uzavíratelná na 
druk, barevný 
průhledný plast, 
kapacita do 100 
listů, Central 
Distribution Center 

kus 2 604 651 4,50 11 718,00 

225 

Obálka C6, 
samolepicí s krycí 
páskou, rozměr 
114 x 162 mm, 
gramáž min. 80 
g/m2, bílá 

Obálka C6, 
samolepicí s krycí 
páskou, rozměr 
114 x 162 mm, 
gramáž min. 80 
g/m2, bílá, 
_Harmanec-Kuvert 
CZ  s.r.o., 

kus 55 244 13 811 0,20 11 048,80 

226 
Roller, šíře stopy 
0,3 mm, černý  

Roller, šíře stopy 
0,3 mm, černý , 
Central Distribution 
Center 

kus 2 748 687 2,50 6 870,00 

227 
Blok lepený, čistý, 
A5, 50 listů  

Blok lepený, čistý, 
A5, 50 listů , NOTES 
Bohemia, s.r.o. 

kus 868 217 7,00 6 076,00 

228 

Obálka DL, 
samolepicí s krycí 
páskou, rozměr 
110 x 220 mm, 
gramáž min. 80 
g/m2, bílá 

Obálka DL, 
samolepicí s krycí 
páskou, rozměr 
110 x 220 mm, 
gramáž min. 80 
g/m2, bílá, NC 
KOPERTY Sp. z o.o. 

kus 43 204 10 801 0,30 12 961,20 

229 

Rychlovazač A4, 
PVC, závěsný, 
hřbetní štítek, 
vrchní strana 
průhledná, 
multiperforace, 
bílý  

Rychlovazač A4, 
PVC, závěsný, 
hřbetní štítek, 
vrchní strana 
průhledná, 
multiperforace, bílý 
, IVJ - 
export/import, 

kus 3 976 994 2,30 9 144,80 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 44 z 59 

 

spol. s r.o. 

230 

Popisovač 
permanent, šíře 
stopy 1 mm, 
zelený  

Popisovač 
permanent, šíře 
stopy 1 mm, zelený 
, CENTROPEN, a.s. 

kus 3 880 970 4,50 17 460,00 

231 

Vložka do 
kroužkového 
záznamníku (4 
otvory) A4, linka, 
100 listů  

Vložka do 
kroužkového 
záznamníku (4 
otvory) A4, linka, 
100 listů , Těšínské 
papírny , s.r.o. 

kus 572 143 22,90 13 098,80 

232 

Popisovač 
permanent, šíře 
stopy 1 mm, 
modrý  

Popisovač 
permanent, šíře 
stopy 1 mm, modrý 
, CENTROPEN, a.s. 

kus 3 768 942 4,50 16 956,00 

233 

Popisovač 
permanent, šíře 
stopy 1 mm, 
červený  

Popisovač 
permanent, šíře 
stopy 1 mm, 
červený , 
CENTROPEN, a.s. 

kus 3 748 937 4,50 16 866,00 

234 
Kalíšek na sponky, 
malý, kovový, 
černý  

Kalíšek na sponky, 
malý, kovový, 
černý , Dalian T&D 
International 
Trading Co. Ltd. 

kus 936 234 6,50 6 084,00 

235 

Kniha katalogová, 
A4,  20 listů, 
polypropylen, 
hřbetní kapsa vč. 
proužku, černá  

Kniha katalogová, 
A4,  20 listů, 
polypropylen, 
hřbetní kapsa vč. 
proužku, černá , 
Central Distribution 
Center 

kus 408 102 22,80 9 302,40 

236 

Náplň do 
kuličkového pera 
velkokapacitního, 
šíře stopy 0,5 
mm, modrá  

Náplň do 
kuličkového pera 
velkokapacitního, 
šíře stopy 0,5 mm, 
modrá , Central 
Distribution Center 

kus 4 332 1 083 3,40 14 728,80 

237 

Náplň do 
celoplastového 
pera, šíře stopy 
0,7 mm, modrá  

Náplň do 
celoplastového 
pera, šíře stopy 0,7 
mm, modrá , 
OFFICE LINE Boué 
spol. s r.o. 

kus 3 888 972 0,90 3 499,20 

238 

Kniha 
laminovaná, linka, 
A6, 100 listů, 
jednobarevné 
desky  

Kniha laminovaná, 
linka, A6, 100 listů, 
jednobarevné 
desky , Těšínské 
papírny , s.r.o. 

kus 872 218 14,10 12 295,20 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 45 z 59 

 

239 
Roller, šíře stopy 
0,3 mm, červený  

Roller, šíře stopy 
0,3 mm, červený , 
Central Distribution 
Center 

kus 2 368 592 2,50 5 920,00 

240 
Pravítko plastové, 
20 cm, čiré  

Pravítko plastové, 
20 cm, čiré , BINBIN  
GLOBAL  LIMITED 

kus 3 044 761 1,20 3 652,80 

241 
Roller, šíře stopy 
0,3 mm, zelený  

Roller, šíře stopy 
0,3 mm, zelený , 
Central Distribution 
Center 

kus 2 200 550 12,00 26 400,00 

242 
Roller, šíře stopy 
0,3 mm, modrý  

Roller, šíře stopy 
0,3 mm, modrý , 
Central Distribution 
Center 

kus 2 144 536 2,60 5 574,40 

243 

Rozlišovač A4, 
karton, 6 listů, 
barevný plastový 
okraj, 
europerforace   

Rozlišovač A4, 
karton, 6 listů, 
barevný plastový 
okraj, 
europerforace  , 
PLASTOREG Smidt 
GmbH & Co.KG 

kus 900 225 11,90 10 710,00 

244 

Špalíček-zásobník 
na poznámkové 
lístky, kovový, 
černý  

Špalíček-zásobník 
na poznámkové 
lístky, kovový, 
černý , Dalian T&D 
International 
Trading Co. Ltd. 

kus 940 235 13,30 12 502,00 

245 

Popisovač na Flip-
Chart, šíře stopy 
2,5 mm  /4 ks v 
sadě/ 4 barvy 

Popisovač na Flip-
Chart, šíře stopy 
2,5 mm  /4 ks v 
sadě/ 4 barvy, 
CENTROPEN, a.s. 

sada 1 764 441 29,60 52 214,40 

246 

Desky A4, 
papírové 240 
g/m2, bez chlopní, 
modré 

Desky A4, papírové 
240 g/m2, bez 
chlopní, modré, HIT 
OFFICE, s.r.o. 

kus 7 588 1 897 1,70 12 899,60 

247 

Stojan na 
časopisy, tuhý 
karton, modrý, 
šíře hřbetu             
110 mm  

Stojan na časopisy, 
tuhý karton, 
modrý, šíře hřbetu             
110 mm , HERLITZ, 
spol.s r.o. 

kus 1 280 320 15,90 20 352,00 

248 
Motouz 40 g/63 
m, tenký 
prolenový, bílý  

Motouz 40 g/63 m, 
tenký prolenový, 
bílý , Komplex obal 
Praha s.r.o. 

kus 788 197 17,90 14 105,20 

249 

Stojan na 
časopisy, tuhý 
karton, červený, 
šíře hřbetu 110 

Stojan na časopisy, 
tuhý karton, 
červený, šíře 

kus 1 208 302 15,90 19 207,20 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 46 z 59 

 

mm  hřbetu 110 mm , 
HERLITZ, spol.s r.o. 

250 

Taška bublinková 
bílá, uzavíratelná 
sam. páskou, 200 
x 275 mm  

Taška bublinková 
bílá, uzavíratelná 
sam. páskou, 200 x 
275 mm , NC 
KOPERTY Sp. z o.o. 

kus 2 268 567 1,90 4 309,20 

251 

Popisovač 
permanentní, alk. 
báze, univ., šíře 
stopy 1 mm, 
černý 

Popisovač 
permanentní, alk. 
báze, univ., šíře 
stopy 1 mm, černý, 
CENTROPEN, a.s. 

kus 2 816 704 1,10 3 097,60 

252 

Popisovač 
permanentní, alk. 
báze, univ., šíře 
stopy 1 mm, 
červený  

Popisovač 
permanentní, alk. 
báze, univ., šíře 
stopy 1 mm, 
červený , 
CENTROPEN, a.s. 

kus 2 792 698 1,10 3 071,20 

253 

Motouz Trikolora 
40 g, spletený ze 
3 vláken, barva 
červeno-bílo-
modrá /návin cca 
90 m/ 

Motouz Trikolora 
40 g, spletený ze 3 
vláken, barva 
červeno-bílo-
modrá /návin cca 
90 m/, JUTA a.s. - 
závod 10 

kus 424 106 23,90 10 133,60 

254 

Popisovač 
permanentní, alk. 
báze, univ., šíře 
stopy 1 mm, 
modrý 

Popisovač 
permanentní, alk. 
báze, univ., šíře 
stopy 1 mm, 
modrý, 
CENTROPEN, a.s. 

kus 2 612 653 1,10 2 873,20 

255 

Kniha 
laminovaná, 
čtvereček, A5, 
100 listů,  
jednobarevné 
desky   

Kniha laminovaná, 
čtvereček, A5, 100 
listů,  
jednobarevné 
desky  , Těšínské 
papírny , s.r.o. 

kus 532 133 14,10 7 501,20 

256 

Popisovač 
permanentní, 
alk.báze, univ., 
šíře stopy 1 mm, 
zelený 

Popisovač 
permanentní, 
alk.báze, univ., šíře 
stopy 1 mm, 
zelený, 
CENTROPEN, a.s. 

kus 2 600 650 1,10 2 860,00 

257 

Kniha katalogová, 
A4, 10 listů, 
polypropylen, 
hřbetní kapsa vč. 
proužku, černá     

Kniha katalogová, 
A4, 10 listů, 
polypropylen, 
hřbetní kapsa vč. 
proužku, černá    , 
Central Distribution 

kus 408 102 16,90 6 895,20 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 47 z 59 

 

Center 

258 
Náplň do 
čínského pera, 
modrá 

Náplň do čínského 
pera, modrá, VOLF 
kancelářské 
potřeby spol. s r.o 

kus 3 100 775 2,40 7 440,00 

259 
Obal závěsný, A4, 
na 20 ks vizitek    

Obal závěsný, A4, 
na 20 ks vizitek   , 
HERLITZ, spol.s r.o. 

kus 3 096 774 2,00 6 192,00 

260 

Desky A4, 
papírové 240 
g/m2, bez chlopní, 
zelené 

Desky A4, papírové 
240 g/m2, bez 
chlopní, zelené, HIT 
OFFICE, s.r.o. 

kus 6 008 1 502 1,70 10 213,60 

261 
Blok lepený, linka, 
A5, 50 listů  

Blok lepený, linka, 
A5, 50 listů , NOTES 
Bohemia, s.r.o. 

kus 1 368 342 7,10 9 712,80 

262 

Stojan na 
časopisy, tuhý 
karton, černý, šíře 
hřbetu 110 mm  

Stojan na časopisy, 
tuhý karton, černý, 
šíře hřbetu 110 mm 
, HERLITZ, spol.s 
r.o. 

kus 984 246 15,90 15 645,60 

263 

Vložka do 
kroužkového 
záznamníku, A5, 
linka, 100 listů 

Vložka do 
kroužkového 
záznamníku, A5, 
linka, 100 listů, 
Těšínské papírny , 
s.r.o. 

kus 632 158 13,70 8 658,40 

264 
Páska lepicí 
papírová, 20 mm 
x 25 m, hnědá  

Páska lepicí 
papírová, 20 mm x 
25 m, hnědá , 
Stepa s.r.o. 

kus 1 752 438 8,90 15 592,80 

265 
Navlhčovač 
gelový 

Navlhčovač gelový, 
VOLF kancelářské 
potřeby spol. s r.o 

kus 368 92 9,90 3 643,20 

266 

Taška bublinková 
bílá, 170 x 225 
mm, uzavíratelná 
sam. páskou 

Taška bublinková 
bílá, 170 x 225 mm, 
uzavíratelná sam. 
páskou, NC 
KOPERTY Sp. z o.o. 

kus 2 240 560 1,50 3 360,00 

267 
Blok horní spirála, 
linka, A5, 50 listů  

Blok horní spirála, 
linka, A5, 50 listů , 
NOTES Bohemia, 
s.r.o. 

kus 732 183 9,60 7 027,20 

268 
Ořezávátko 
kovové 
jednoduché 

Ořezávátko kovové 
jednoduché, 
Central Distribution 
Center 

kus 3 596 899 1,40 5 034,40 

269 

Rychlovazač A4, 
polypropylen, 
zasouvací štítek, 
průhledná přední 

Rychlovazač A4, 
polypropylen, 
zasouvací štítek, 

kus 2 408 602 12,00 28 896,00 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 48 z 59 

 

kapsa, červený průhledná přední 
kapsa, červený, 
Central Distribution 
Center 

270 
Sešit čtvereček 
545, A5, bělený 
papír 

Sešit čtvereček 
545, A5, bělený 
papír, NOTES 
Bohemia, s.r.o. 

kus 1 372 343 4,90 6 722,80 

271 
Pero kuličkové, 
čtyřbarevné 

Pero kuličkové, 
čtyřbarevné, Zebra 
Pen Ltd. 

kus 640 160 20,00 12 800,00 

272 
Sešit čistý 540, 
A5, bělený papír 

Sešit čistý 540, A5, 
bělený papír, 
NOTES Bohemia, 
s.r.o. 

kus 1 304 326 4,90 6 389,60 

273 
Sešit linka 644, 
A6, bělený papír 

Sešit linka 644, A6, 
bělený papír, 
NOTES Bohemia, 
s.r.o. 

kus 1 808 452 2,60 4 700,80 

274 

Náplň mini 
kovová do 
kovového 
kuličkového 
čtyřbarevného 
pera, mix barev 
(modrá, černá, 
zelená, červená), 
šíře hrotu 0,8 
mm, délka stopy 
1000m 

Náplň mini kovová 
do kovového 
kuličkového 
čtyřbarevného 
pera, mix barev 
(modrá, černá, 
zelená, červená), 
šíře hrotu 0,8 mm, 
délka stopy 1000m, 
Central Distribution 
Center 

sada 1 484 371 4,00 5 936,00 

275 
Magnet 24 mm 
černý/bílý  

Magnet 24 mm 
černý/bílý , Central 
Distribution Center 

kus 3 060 765 1,20 3 672,00 

276 
Připínáčky na 
korkovou tabuli 
/25 ks v balení/ 

Připínáčky na 
korkovou tabuli /25 
ks v balení/, BINBIN  
GLOBAL  LIMITED 

bal 304 76 5,00 1 520,00 

277 

Gumička 
stahovací, malá - 
5 cm /50 ks v 
balení/  

Gumička stahovací, 
malá - 5 cm /50 ks 
v balení/ , Central 
Distribution Center 

bal 352 88 22,60 7 955,20 

278 

Kniha 
laminovaná, čistá, 
A5, 100 listů,  
jednobarevné 
desky  

Kniha laminovaná, 
čistá, A5, 100 listů,  
jednobarevné 
desky , Těšínské 
papírny , s.r.o. 

kus 312 78 17,30 5 397,60 

279 

Obal A5, L, 
zakládací, 
polypropylen 
hladký 50 

Obal A5, L, 
zakládací, 
polypropylen 

kus 6 848 1 712 1,00 6 848,00 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 49 z 59 

 

mikronů, boční 
europerforace, 
transparentní  

hladký 50 mikronů, 
boční 
europerforace, 
transparentní , 
ECLIP Office & 
School s.r.o.  

280 

Obal A5, závěsný, 
U, polypropylen 
hladký 50 
mikronů, boční 
europerforace, 
transparentní  

Obal A5, závěsný, 
U, polypropylen 
hladký 50 mikronů, 
boční 
europerforace, 
transparentní , 
ECLIP Office & 
School s.r.o.  

kus 6 260 1 565 0,30 1 878,00 

281 
Blok lepený, linka, 
A6, 50 listů 

Blok lepený, linka, 
A6, 50 listů, NOTES 
Bohemia, s.r.o. 

kus 1 080 270 3,90 4 212,00 

282 

Obal A5, U na 
šířku, 
polypropylen 150 
mikronů, 
transparentní 

Obal A5, U na šířku, 
polypropylen 150 
mikronů, 
transparentní, 
KARTON P+P, spol. 
s r.o. 

kus 5 628 1 407 2,70 15 195,60 

283 
Pero kuličkové ve 
stojánku s 
pružinkou  

Pero kuličkové ve 
stojánku s 
pružinkou , VOLF 
kancelářské 
potřeby spol. s r.o 

kus 148 37 6,90 1 021,20 

284 
Blok lepený, čistý, 
A6, 50 listů 

Blok lepený, čistý, 
A6, 50 listů, NOTES 
Bohemia, s.r.o. 

kus 912 228 3,90 3 556,80 

285 
Obálka 
navštívenková, 78 
x 122 mm, bílá 

Obálka 
navštívenková, 78 x 
122 mm, bílá, 
krkonošké papírny 

kus 28 000 7 000 0,30 8 400,00 

286 

Desky A4, 
papírové, 160 
g/m2, odkládací s 
okénkem z fólie, 
rozměr 220 x 310 
mm, rozměr 
okénka 180 x 100 
mm 

Desky A4, 
papírové, 160 
g/m2, odkládací s 
okénkem z fólie, 
rozměr 220 x 310 
mm, rozměr 
okénka 180 x 100 
mm, EXACOMPTA 

kus 1 120 280 2,60 2 912,00 

287 
Poduška razítková 
střední  

Poduška razítková 
střední , KoH-I-
Noor 

kus 84 21 37,20 3 124,80 

288 
Barva razítková, 
50 ml, černá  

Barva razítková, 50 
ml, černá , PBS 
Connect Polska Sp. 

kus 252 63 12,70 3 200,40 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 50 z 59 

 

z.o.o. 

289 
Kotouček 
papírový, 
57/65/17 

Kotouček papírový, 
57/65/17, KRPA 
FORM, a.s. 

kus 372 93 4,10 1 525,20 

290 
Barva razítková, 
50 ml, červená 

Barva razítková, 50 
ml, červená, PBS 
Connect Polska Sp. 
z.o.o. 

kus 212 53 12,70 2 692,40 

291 
Vložka do gumy 
vysouvací v tužce  

Vložka do gumy 
vysouvací v tužce , 
TechDraw CZ s.r.o. 

kus 224 56 9,80 2 195,20 

292 
Barva razítková, 
50 ml, modrá   

Barva razítková, 50 
ml, modrá  , PBS 
Connect Polska Sp. 
z.o.o. 

kus 180 45 12,70 2 286,00 

293 
Poduška razítková 
malá   

Poduška razítková 
malá  , MEGAFLEX, 
s.r.o. 

kus 60 15 30,80 1 848,00 

294 
Papír linkovaný 
A3 

Papír linkovaný A3, 
Těšínské papírny , 
s.r.o. 

kus 3 836 959 0,50 1 918,00 

295 
Značkovač na 
textil, šíře stopy 
1,8 - 3 mm, černý  

Značkovač na textil, 
šíře stopy 1,8 - 3 
mm, černý , ICO 
TRADE spol. s r.o. 

kus 284 71 27,20 7 724,80 

296 
Papír 
čtverečkovaný A3  

Papír 
čtverečkovaný A3 , 
Těšínské papírny , 
s.r.o. 

kus 2 860 715 0,50 1 430,00 

297 

Rozlišovač A4 z 
barevného plastu, 
na závěsné desky 
ve tvaru U,10 
barev 

Rozlišovač A4 z 
barevného plastu, 
na závěsné desky 
ve tvaru U,10 
barev, ESSELTE 
s.r.o. 

kus 3 832 958 2,30 8 813,60 

298 

Náplň do 
kuličkového pera 
ve stojánku, 
modrá barva 

Náplň do 
kuličkového pera 
ve stojánku, modrá 
barva, ICO TRADE 
spol. s r.o. 

kus 200 50 0,90 180,00 

  
Celková cena za položky č. 1 

až 298 v Kč bez DPH 
    11 070 784,40 

                

        

        

        



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 51 z 59 

 

        

Seznam položek, které byly soutěženy v elektronické 
aukci samostatně 

Poř. 
č. 

Položka 

Specifikace 
nabízené položky 

(typ, značka, event. 
výrobce, případně 

popis) 

Jednotka 

Limitní 
počet 

jednotek 
za 48 

měsíců 

Předpok. 
počet 

jednotek 
za 12 

měsíců  

Jednotková 
cena v Kč 
bez DPH 

Cena za 
předpokládaný 
počet jednotek 
za 48 měsíců v 

Kč bez DPH 

299 

Papír A4 80 g/m2; 
certifikace FSC; 
gramáž 80 ± 3 
g/m2; vlhkost 3,9-
5,3 %; opacita 
min. 92 %; bělost 
CIE 164 ± 3; 
hladkost 200 ± 50 
ml/min.; /500 ks v 
balení/ 

Papír A4 80 g/m2; 
certifikace FSC; 
gramáž 80 ± 3 
g/m2; vlhkost 3,9-
5,3 %; opacita min. 
92 %; bělost CIE 
164 ± 3; hladkost 
200 ± 50 ml/min.; 
/500 ks v balení/, 
Portucel soporcel 
Fine Papers, S.A. 

bal 19 944 4 986 71,00 1 416 024,00 

300 

Papír A4 90 g/m2; 
certifikace FSC; 
vlhkost 3,9-5,3 %; 
opacita min. 93 
%; bělost CIE 164 
± 3; /500 ks v 
balení/ 

Papír A4 90 g/m2; 
certifikace FSC; 
vlhkost 3,9-5,3 %; 
opacita min. 93 %; 
bělost CIE 164 ± 3; 
/500 ks v balení/, 
International Paper 

bal 14 156 3 539 87,00 1 231 572,00 

301 

Papír recyklovaný 
A4 80 g/m2; 
vlhkost 4,2 ± 4 %; 
opacita min. 95 
%; bělost CIE 58 ± 
2,5; /500 ks v 
balení/                               

Papír recyklovaný 
A4 80 g/m2; vlhkost 
4,2 ± 4 %; opacita 
min. 95 %; bělost 
CIE 58 ± 2,5; /500 
ks v balení/                              
, XEROX CZECH 
REPUBLIC  s.r.o. 

bal 12 636 3 159 69,00 871 884,00 

302 

Fólie A4, 200 
mikronů, 
kroužková vazba, 
průhledná /100 ks 
v balení/ 

Fólie A4, 200 
mikronů, 
kroužková vazba, 
průhledná /100 ks 
v balení/, Central 
Distribution Center 

bal 3 460 865 92,00 318 320,00 

303 
Sešívač na 25 
listů, černý, 
drátky 24/6  

Sešívač na 25 listů, 
černý, drátky 24/6 , 
Central Distribution 
Center 

kus 8 632 2 158 22,00 189 904,00 

304 

Papír A3 80 g/m2; 
certifikace FSC; 
gramáž 80 ± 3 
g/m2; vlhkost 3,9-
5,3 %; opacita 
min. 92 %; bělost 

Papír A3 80 g/m2; 
certifikace FSC; 
gramáž 80 ± 3 
g/m2; vlhkost 3,9-
5,3 %; opacita min. 
92 %; bělost CIE 

bal 3 324 831 142,00 472 008,00 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 52 z 59 

 

CIE 164 ± 3; 
hladkost 200 ± 50 
ml/min.; /500 ks v 
balení/ 

164 ± 3; hladkost 
200 ± 50 ml/min.; 
/500 ks v balení/, 
Portucel soporcel 
Fine Papers, S.A. 

305 
Obal A4, U, 160 
mikronů, 
průhledný 

Obal A4, U, 160 
mikronů, 
průhledný, 
KARTON P+P, spol. 
s r.o. 

kus 126 272 31 568 3,20 404 070,40 

306 

Papír A3 
recyklovaný 
80g/m2; vlhkost 
4,2 ± 4 %; opacita 
min. 95 %; bělost 
CIE 58 ± 2,5; /500 
ks v balení/                                

Papír A3 
recyklovaný 
80g/m2; vlhkost 
4,2 ± 4 %; opacita 
min. 95 %; bělost 
CIE 58 ± 2,5; /500 
ks v balení/                               
, Mondi Paper Sales 
GmbH 

bal 4 260 1 065 134,00 570 840,00 

307 

Páska lepicí s 
ručním 
zásobníkem, 19 
mm x 7,5 m, 
neznatelným 
způsobem 
opravení 
poškozených 
papírových listů 

Páska lepicí s 
ručním 
zásobníkem, 19 
mm x 7,5 m, 
neznatelným 
způsobem opravení 
poškozených 
papírových listů, 
3M Česko, spol. s 
r.o. 

kus 18 048 4 512 18,00 324 864,00 

308 
Děrovač s 
příložníkem na 65 
listů  

Děrovač s 
příložníkem na 65 
listů , Central 
Distribution Center 

kus 1 004 251 160,00 160 640,00 

309 

Záložka 
samolepicí, 4 
barvy neonové, 
rozměr 12 x 50 
mm, snadno 
odstranitelné, 
popisovatelné, 
průhledné, 
nezakrývající text                        
/50 záložek v 
balení/ 

Záložka samolepicí, 
4 barvy neonové, 
rozměr 12 x 50 
mm, snadno 
odstranitelné, 
popisovatelné, 
průhledné, 
nezakrývající text                        
/50 záložek v 
balení/, Central 
Distribution Center 

bal 26 348 6 587 7,92 208 676,16 

310 

Obal závěsný A4, 
L/U, 150 mikronů, 
průhledný hladký 
povrch, 
europerforace  

Obal závěsný A4, 
L/U, 150 mikronů, 
průhledný hladký 
povrch, 
europerforace , 

kus 67 568 16 892 3,48 235 136,64 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 53 z 59 

 

KARTON P+P, spol. 
s r.o. 

311 

Obal závěsný A4, 
polypropylen 50 
mikronů, hladký, 
U, modrý, boční 
europerforace  

Obal závěsný A4, 
polypropylen 50 
mikronů, hladký, U, 
modrý, boční 
europerforace , 
Central Distribution 
Center 

kus 154 636 38 659 1,00 154 636,00 

312 
Sešívač na 50 
listů, černý, 
drátky 24/8 

Sešívač na 50 listů, 
černý, drátky 24/8, 
ESSELTE s.r.o. 

kus 1 820 455 185,00 336 700,00 

313 

Taška B4, 
samolepicí s krycí 
páskou, křížové 
dno, 
neroztrhnutelná, 
textilní výstuž, 
rozměr 250 x 353 
mm, gramáž min. 
130 g/m2  

Taška B4, 
samolepicí s krycí 
páskou, křížové 
dno, 
neroztrhnutelná, 
textilní výstuž, 
rozměr 250 x 353 
mm, gramáž min. 
130 g/m2 , INVAZ 
s.r.o. 

kus 34 184 8 546 6,00 205 104,00 

314 Lepicí tyčinka 20g  
Lepicí tyčinka 20g , 
Central Distribution 
Center 

kus 11 552 2 888 5,00 57 760,00 

315 

Páska balicí, 
polypropylen, 48 
mm x 66 m, 
transparentní  

Páska balicí, 
polypropylen, 48 
mm x 66 m, 
transparentní , 
VABA PLUS TRADE 
s.r.o. 

kus 29 224 7 306 8,60 251 326,40 

316 
Podložka pod 
myš, gelová  

Podložka pod myš, 
gelová , Diskus 
spol.s r.o. 

kus 3 152 788 65,00 204 880,00 

317 

Desky A4, 
celoplastové s 
rychlosvorkou u 
hřbetu, černé  

Desky A4, 
celoplastové s 
rychlosvorkou u 
hřbetu, černé , 
KARTON P+P, spol. 
s r.o. 

kus 5 780 1 445 30,00 173 400,00 

318 

Klipy do 
rychlosvorkovače 
vel. 15 mm /50 ks 
v balení/ 

Klipy do 
rychlosvorkovače 
vel. 15 mm /50 ks v 
balení/, SaKOTA CZ, 
s.r.o. 

bal 4 072 1 018 25,50 103 836,00 

319 

Bloček 
samolepicí, 76 x 
76 mm, žlutý /100 
lístků/  

Bloček samolepicí, 
76 x 76 mm, žlutý 
/100 lístků/ , 
Central Distribution 

kus 32 096 8 024 3,50 112 336,00 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 54 z 59 

 

Center 

320 

Strojek lepicí s 
vyměnitelnou 
náplní, šíře stopy 
8,4 mm, délka 
stopy 12 m 

Strojek lepicí s 
vyměnitelnou 
náplní, šíře stopy 
8,4 mm, délka 
stopy 12 m, Henkel 
ČR, spol.  s.r.o. 

kus 3 356 839 65,50 219 818,00 

321 

Páska balicí, 
polypropylen 28 
mikronů, 
transparentní, 25 
mm x 66 m 

Páska balicí, 
polypropylen 28 
mikronů, 
transparentní, 25 
mm x 66 m, 
Technology s.r.o. 

kus 14 664 3 666 7,00 102 648,00 

322 
Zvýrazňovač, šíře 
stopy 1 - 4 mm, 
žlutý  

Zvýrazňovač, šíře 
stopy 1 - 4 mm, 
žlutý , Central 
Distribution Center 

kus 30 328 7 582 3,10 94 016,80 

323 
Zvýrazňovač, šíře 
stopy 1 - 4 mm, 
zelený  

Zvýrazňovač, šíře 
stopy 1 - 4 mm, 
zelený , Central 
Distribution Center 

kus 29 988 7 497 3,10 92 962,80 

324 
Páska lepící, 
transparentní 25 
mm x 10 m  

Páska lepící, 
transparentní 25 
mm x 10 m , VOLF 
kancelářské 
potřeby spol. s r.o 

kus 32 816 8 204 2,80 91 884,80 

325 

Papír A4 160 
g/m2; certifikace 
FSC; vlhkost 3,9-
5,3 %; opacita 
min. 98 %; bělost 
CIE 164 ± 3; /250 
ks v balení/ 

Papír A4 160 g/m2; 
certifikace FSC; 
vlhkost 3,9-5,3 %; 
opacita min. 98 %; 
bělost CIE 164 ± 3; 
/250 ks v balení/, 
International Paper 

bal 1 200 300 80,00 96 000,00 

326 
Podložka pod 
klávesnici, gelová  

Podložka pod 
klávesnici, gelová , 
Lama Plus , s.r.o. 

kus 1 300 325 116,00 150 800,00 

327 

Rychlovazač A4, 
prešpánový, 350 
g/m2, obyčejný, 
celý   

Rychlovazač A4, 
prešpánový, 350 
g/m2, obyčejný, 
celý  , HIT OFFICE, 
s.r.o. 

kus 24 544 6 136 7,50 184 080,00 

328 
Houba 
magnetická na 
bílé tabule  

Houba magnetická 
na bílé tabule , H K 
Wentworth Ltd 

kus 1 804 451 25,00 45 100,00 

329 

Obal zakládací 
A4, L, 180 
mikronů, 
průhledný hladký  

Obal zakládací A4, 
L, 180 mikronů, 
průhledný hladký , 
KARTON P+P, spol. 
s r.o. 

kus 60 448 15 112 3,00 181 344,00 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 55 z 59 

 

330 

Papír A3 
100g/m2; 
certifikace FSC; 
vlhkost 3,9-5,3 %; 
opacita min. 95 
%; bělost CIE 164 
± 3; /500 ks v 
balení/ 

Papír A3 100g/m2; 
certifikace FSC; 
vlhkost 3,9-5,3 %; 
opacita min. 95 %; 
bělost CIE 164 ± 3; 
/500 ks v balení/, 
International Paper 

bal 1 220 305 230,00 280 600,00 

331 

Stíratelný 
popisovač na bílé 
tabule, 
alkoholová báze, 
válcový hrot, šířka 
stopy 1,8 mm, 
sada 4 ks / 
modrý, černý, 
červený, zelený/ 

Stíratelný 
popisovač na bílé 
tabule, alkoholová 
báze, válcový hrot, 
šířka stopy 1,8 mm, 
sada 4 ks / modrý, 
černý, červený, 
zelený/, 
CENTROPEN, a.s. 

sada 3 416 854 19,50 66 612,00 

332 

Zásobník stolní na 
Z-bločky, s 
plastovým 
podstavcem a 
skleněným 
krytem 

Zásobník stolní na 
Z-bločky, s 
plastovým 
podstavcem a 
skleněným krytem, 
Central Distribution 
Center 

kus 1 056 264 50,50 53 328,00 

333 

Sponky 
kancelářské 
kovové      75 mm 
/50 ks v balení/ 

Sponky kancelářské 
kovové 75 mm /50 
ks v balení/, BINBIN  
GLOBAL  LIMITED 

bal 6 616 1 654 12,50 82 700,00 

334 

Sponky 
kancelářské 
kovové      50 mm 
/100 ks v balení/ 

Sponky kancelářské 
kovové      50 mm 
/100 ks v balení/, 
BINBIN  GLOBAL  
LIMITED 

bal 7 240 1 810 6,00 43 440,00 

335 
Páska lepicí 
transparentní, 19 
mm x 33 m   

Páska lepicí 
transparentní, 19 
mm x 33 m, Central 
Distribution Center 

kus 33 728 8 432 3,00 101 184,00 

336 

Papír A4 100 
g/m2; certifikace 
FSC; vlhkost 3,9-
5,3 %; opacita 
min. 95 %; bělost 
CIE 164 ± 3; /500 
ks v balení/ 

Papír A4 100 g/m2; 
certifikace FSC; 
vlhkost 3,9-5,3 %; 
opacita min. 95 %; 
bělost CIE 164 ± 3; 
/500 ks v balení/, 
International Paper 

bal 400 100 100,00 40 000,00 

  Celková cena za položky č. 299 až 336 v Kč bez DPH   9 930 436,00 
        

Celkem všechny položky č. 1 až 336 v Kč bez DPH 21 001 220,40 

 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 56 z 59 

 

Příloha č. 2 

Dodací místa 

Poz. Společnost Ulice č.p. PSČ Město 

1 CzI Štěpánská 15 120 00 Praha 

2 CzI Husova 5 370 01 České Budějovice 

3 CzI Holandská 3 639 00 Brno 

4 CzI Jaltská 906/1 360 01 Karlovy Vary 

5 CzI Soukenická 54/8 500 03 Hradec Králové 

6 CzI Nám. Dr. E. Beneše 4/12 460 01 Liberec 

7 CzI Na Hradbách 18 702 00  Moravská Ostrava 

8 CzI Jeremenkova 40 B 772 00 Olomouc 

9 CzI K Vinici 1256 530 02 Pardubice 

10 CzI Teslova 3 301 00 Plzeň 

11 CzI Mírové náměstí 34 400 01 Ústí nad Labem 

12 CzI Komenského 31 586 01 Jihlava 

13 CzI Vavrečkova  5262 761 01 Zlín 

14 CzT Dittrichova 21 128 01 Praha 

15 CzT Politických vězňů 20 112 49 Praha 

16 ČIA Olšanská 18 130 00 Praha 

17 ČIA Okružní 31 631 00 Brno 

18 ČMI Okružní 31 631 00 Brno 

19 ČMI Radiová 1163/3 102 00 Praha 

20 ČMI V Botanice 1504/4 150 72 Praha 

21 ČMI Romana Havelky 17/294 586 01 Jihlava 

22 ČMI Hvožďanská 2053/3 148 01 Praha 

23 ČMI Bendova 11 301 27 Plzeň 

24 ČMI Vladislava Vančury 1428/7 434 01 Most 

25 ČMI Průmyslová 455 530 03 Pardubice 

26 ČMI Pekařská 9 772 00 Olomouc 

27 ČMI Gudrichova 41 746 01 Opava 

28 ČMI Kotojedy 73 767 01 Kroměříž 

29 ČMI U Sirkárny 5/33 370 21 České Budějovice 

30 ČMI Slunečná 23 460 01 Liberec 

31 ČMI Radiová 1 102 00  Praha 

32 ČOI Štěpánská 15 120 00 Praha 

33 ČOI Prokopa Diviše 6 400 01 Ústí nad Labem 

34 ČOI Nám Dr. E Beneše 26 460 31 Liberec 

35 ČOI Provozní 1 722 00 Ostrava 

36 ČOI Krapkova 3 772 11 Olomouc 

37 ČOI  Tř. Kpt. Jaroše 5 602 00 Brno 

38 ČOI Balbínova 821 500 02 Hradec Králové 

39 ČOI Houškova 33 308 57 Plzeň 

40 ČOI Mánesova 3a 370 21 České Budějovice 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 57 z 59 

 

41 ČOI Tolstého 15 586 01 Jihlava 

42 ČÚZZS Jilmová 759/12 130 00 Praha 

43 ČÚZZS Koželužská 140 390 01 Tábor 

44 MPO Na Františku 32 110 15 Praha 

45 MPO Politických vězňů 20 112 49 Praha 

46 MPO Gorazdova 24 128 00 Praha 

47 MPO Washingtonova 11 112 49 Praha 

48 PÚ Kozí 4 110 00 Praha 

49 PÚ Vyšinka 1409 511 01 Turnov 

50 PÚ Veveří 18 602 00 Brno 

51 PÚ Zahradní 1 702 00 Ostrava 

52 PÚ 17. listopadu 220 549 41 Červený Kostelec 

53 PÚ Náměstí Rudolfa Terera 3/4 770 10 Olomouc 

54 PÚ Divišova 439 500 03 Hradec Králové 

55 PÚ Jesenského 3060 390 02 Tábor 

56 PÚ Koterovská 83 307 53 Plzeň 

57 PÚ Dolní náměstí 6 466 01 Jablonec nad Nisou 

58 PÚ Nádražní 10 148 466 45 Jablonec nad Nisou 

59 SEI Rejskova 3 326 00 Plzeň 

60 SEI Wonkova 1143 500 02 Hradec Králové 

61 SEI Opuštěná 4 602 00 Brno 

62 SEI Provozní 1 722 00 Ostrava Třebonice 

63 SEI Gorazdova 24 120 00 Praha 

64 SEI Winstona Churchilla 12 400 01 Ústí nad Labem 

65 SEI nám. Dr. E. Beneše 26 460 01 Liberec 

66 SEI tř. Míru 273/99 779 00 Olomouc 

67 SEI Legerova 49 49 120 00 Praha 

68 SEI tř. T. Bati 853 853 760 01 Zlín 

69 SEI Lipenská 17 17 370 01 České Budějovice 

70 SpS MPO Politických vězňů 20 112 49 Praha 

71 SÚRAO Na Bídnici 2 412 01 Litoměřice 

72 SÚRAO K lanovce Štola Bratrství   326 51 Jáchymov 

73 SÚRAO Dlážděná 1004/6 110 00 Praha 

74 ÚNMZ Biskupský dvůr 5 110 00  Praha 

75 ÚNMZ Gorazdova 24 128 00 Praha 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 58 z 59 

 

Příloha č. 3 

Oprávněné osoby  

Osoby oprávněny k níže uvedeným činnostem dle Čl. III. smlouvy: 

a) osoby oprávněné za kupujícího a odběratele - k provedení objednávky nebo uplatnění 

reklamace, k odsouhlasení změny sortimentní skladby dílčího plnění, dodacích míst, 

k převzetí katalogu a jeho aktualizací a k přebírání dodávek v dodacích místech kupujícího 

či odběratelů: 

Za kupujícího: 

MPO Marek Kabeláč tel. 224 854 150 mail:  

  Iva Mašková  tel. 224 853 515 mail:  

Za odběratele: 

PÚ  Barbora Větrovská tel. 226 982 234 mail:  

SÚRAO Lenka Čerbačeská tel. 221 421 530 mail:  

SEI  Ing. Dagmar Vološčuková tel. 296 180 081 mail:  

ÚNMZ Bc. Patrik Vagel tel. 224 907 140 mail:  

ČÚZZS Martina Krajčová tel. 284 081 823 mail:  

  Martin Kliegl  tel. 284 081 828 mail:  

ČOI  Jitka Pešková  tel: 296 366 101 mail:  

SpS MPO Jiří Hrabě  tel. 224 852 604 mail:  

Martina Tajtlová tel. 224 852 812 mail:  

ČMI Ing. Dalibor Täuber tel. 602 523 046 mail:  

  Květuše Kollnerová tel. 737 833 489 mail:  

CzT  Ing. Lenka Sokoltová, MBA tel. 224 907 564 mail:  

CzI  Radomíra Rašková tel. 296 342 489 mail:  

ČIA  Ing. Marie Beranová tel. 272 096 233 mail:  

b) osoby oprávněné za prodávajícího - k potvrzení přijaté objednávky, k vyřízení reklamace 

a k odsouhlasení změny sortimentní skladby plnění, katalogu, dodacích míst: 

 Lucie Škorpilová  tel.: 800 154 325 mail:  

c) osoby oprávněné jednat - o podmínkách spolupráce, smlouvy, schvalování nových 

položek, k předání a aktualizaci katalogu: 

 Za prodávajícího: 

 Vladimír Rekl  tel.: 602 569 662 mail:  

 Za kupujícího a odběratele: 

 Ing. Jiří Havlíček, MBA tel.: 224 811 142 mail:  

 



   číslo smlouvy kupujícího:  S 14/21400/23 

  číslo smlouvy prodávajícího: 

       

Stránka 59 z 59 

 

Příloha č. 4 

Seznam odběratelů 
 

Po
z. 

Název Zkratky IČ Adresa 

1 Ministerstvo průmyslu a obchodu  MPO 47609109 Na Františku 32, 110 15 Praha 1 

2 Puncovní úřad PÚ 00002542 Kozí 4, 110 01 Praha 1 

3 Správa úložišť radioaktivních odpadů SÚRAO 66000769 Dlážděná 6, 110 01 Praha 1 

4 Státní energetická inspekce SEI 61387584 Gorazdova 24, 128 01 Praha  

5 
Úřad pro technickou normalizaci, 
metrologii a státní zkušebnictví 

ÚNMZ 48135267 
Gorazdova 24, P.O. BOX 49, 
128 01 Praha 2 

6 
Český úřad pro zkoušení zbraní a 
střeliva 

ČÚZZS 70844844 Jilmová 12, 130 00 Praha 3 

7 Česká obchodní inspekce ČOI 00020869 Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 

8 
Správa služeb Ministerstva průmyslu a 
obchodu ČR 

SpS MPO 61382060 
Politických vězňů 20, 112 49 
Praha 1 

9 Český metrologický institut ČMI 00177016 Okružní 31, 638 00 Brno 

10 
Česká agentura pro podporu obchodu 
CzechTrade 

CzT 00001171 Dittrichova 21, 128 01 Praha 2 

11 
Agentura pro podporu podnikání a 
investic Czechinvest 

CzI 71377999 Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 

12 Český institut pro akreditaci, o.p.s. ČIA 25677675 Olšanská 54/3, 130 00 Praha 3 

 


